JOINT OTKPBITOE

«AMKODOR-UDARNIK» «AMKOJAOP-YIAPHUK»

Headquarters: 8, P.Brovki Str., Minsk, 220013, Aapec: ya. I1. BpoBku, 8, 220013, r. MuHck,

Republic of Belarus —— : Pecny6iuxa Benapycs
phone:(+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78 | tenedon: (+375-17) 284-34-23, 284-34-25, 284-39-78

288-26-23, 288-20-85, 232-14-15 288-26-23, 288-20-85, 232-14-15
phone/fax: (+375-17) 232-20-34 tena/paxc: (+375-17) 232-20-34

IHorpy3uuk ogHokoBOBBINA ppoHTaNbHBIE AMKO/OP 333 (TO-18b3)
Wheel Loader AMKODOR 333 (TO-18b3)

KaraJjor cOOpoYHbIX eIMHMIIL U JIeTaJ el
Spare Parts Catalogue



COJIEPKAHME

A

ITOPAJIOK ITOJIb3OBAHMA KATAJIOT'OM
HA3HAYEHUE

TEXHUYECKAA XAPAKTEPUCTHUKA

I[MEPEYEHb CBOPOYHBIX EJITMHUNIL]

CBOPOYHBIE EAMHULIBI U AETAJIN

CONTENTS

1
2.
3.
4
5

HOW TO USE CATALOGUE

o WD W N N

APPLICATION

SPECIFICATIONS

LIST OF ASSEMBLY UNITS

ASSEMBLY UNITS AND PARTS

0 L o




1. HOPAJOK IMOJb3OBAHUA
KATAJIOI'OM

Karanor cogep>xuT HOMEHKIATYpy cOOPOYHBIX eIWHUI] U IeTanel, KOTOpble
MOTYT OBITh 3aKa3aHbl KaK 3alacHble YacTh A HYXA JKCIUTyaTallid U TeXHUYe-
cKoro o0cykuBaHus norpy3unka AMkoaop-333B (TO-18B3).

s ynoOcTBa MoIb30BaHMs KaTaloroM B Hem TpuBezeH pasnen "[lepeueHn
CcOOpOYHBIX eNUHUI]" ¢ YKa3aHHeM HOMEPOB PHUCYHKOB, HAa KOTOPBIX pa3MelleHbI
cOOpOYHBIE €TUHHIIBI.

B pazmene "COopouHble eNWHUNBI M JeTaan" B CICHU(PHUKAINIX, OTHOCS-
IAXCS K KOKAOH WIITIOCTPAINH, TPHBEIEHBI HOMep, HANMEHOBAHHE JETalN 1 CBe-
JIEHHS 0 B3aUMO3aMEHSIEMOCTH.

Karanor siBisercst cripaBOYHBIM TEXHUYECKHM TIOCOOMEM TIPH pacueTe U Co-
CTaBJIEHUH 325 BOK Ha 3allacHBIE YacCTH.

Heurarens [1-260.2, ycraHaBiuBaeMblii Ha MOTpy3YHK, UMEET CaMOCTOS-
TEJIbHBIA KaTaJjor.

2. HABHAYEHHE

OnHOKOBIIOBBI  (QpoHTaNBHBI morpy3uuk  Amkonop-333B (TO-18B3)
npeaHa3HaveH Ul MeXaHU3aluH MOrpy304HO-Pa3rpy304YHbIX paboT ¢ ChITYYUMH U
KyCKOBBIMH MaTepHaIaMi 00beMHOMN, Maccoil 10 2,5 T/M°, 3eMJIepOHHBIX PaboT Ha
rpyHTax I-1II xaTeropuii 63 mpeaBapUTENBEHOTO PHIXJEHHUS U Ha TpyHTax [V kate-
TOpUM C MpeNBapUTENbHBIM PBIXJICHHEM, a TaKKe A CTPOMTENbHO-IOPOXKHBIX,
MOHT@XHBIX M TaKeJIaXHbIX padoT. [lorpy3dMk MOXeT HCHOJIb30BaThcsi B IPO-
MBILIJIEHHOM, TPa’KIaHCKOM U JOPO’KHOM CTPOMTENILCTBE, a TAKKE B CEJTBCKOM XO-
3s1iiCTBE.

[Torpy34nk 3KCIIyaTHPYETCsl B Pa3IMYHBIX KINMATHYECKUX YCIOBUSAX MpPHU
Temnepatype ot -40° no +40°C.

1. HOW TO USE CATALOGUE

The catalogue contains complete range of assembly units and parts of the
Amkodor-333B wheel loader which can be ordered as spare parts for operation and
repair requirements.

To make the Catalogue handy in use it is furnished with Section “List of as-
sembly units” giving designations and descriptions of assembly units and numbers
of figures in which they are depicted.

In Section “Assembly units and parts” incorporated therein are illustrated in
the Figures. Having found in the Figure a part (or an assembly unit) and the refer-
ence to its location one can identify its description and quantity per assembly unit
by the Specification to the Figure.

The [1-260.2 engine installed on the loader is furnished with its individual
catalogue of assembly units and parts.

2. APPLICATION

The Amkodor-333B wheel loader is designed for loading various loose and
small lump materials with specific weight of up to 2.5 m’, earth-moving operations
in soils of I-III categories without previous ripping on in soils of IV category after
ripping as well as for road-construction and mounting operations.

The loader can be used under various climatic conditions at temperatures
from —40°C to +40°C.



3. TEXHUYECKAS XAPAKTEPUCTUKA

I'py30n015€MHOCTB, KT 3400
BripriBHOE ycunue, Kr 10500
Crarnueckas ONpOKHIBIBAIONIAs HATPy3Ka B CII0KEHHOM
noytoxeHuu (+£40°), Kr 7000
Cxema morpy304Horo 0o0opy10BaHUS Z-o6pa3Has
HoM#Ha/IbHast BMECTHMOCTh OCHOBHOT'O KOBIIA, M 1.9
[InpuHa pexyiiei KpOMKH KOBIIIA, MM 2500
Bricorta pazrpy3ku, MM 2800
Bruietr kpoMKH KOBIIIa, MM 900
Paauyc noBopora, MM 5600
Macca skcrniyaTalidoHHas, Ko 10700
JABUT'ATEJIb
Mopens J1-260.2
MorHoCTh 3KCcIUTyaTannonnas mpu 2100 o6/muH, kBT (1.c.) 95 (130)
TPAHCMUCCHUSA
Tun TUAPOMEXaHUYECKas
CKopoCTh TIepeIBYKEHUS, BIIepe/Ha3a ], KM/U:
1-s 0...6.2/0...6.9
2-5 0...12..2/0...23.6
3-1 0..22.9
4-5 0...40.0
BEAYIIUE MOCTbBI
Yron kayaHus 3aJHEr0 MOCTa, rpaj +12°
Hduddepennman KOHUYECKUH, 110 JOIOJIHUTEIBHOMY 3aKa3y
— MOBBIILIEHHOTO TPEHUS
TOPMO3A

PaGouast TopMO3Has cuctema:

CrostHOYHAs 1 aBapuiiHAsA
TOPMO3HBIE CHCTEMBI:

HINHBI

[lepennne u 3amHne
CTaHIapTHBIC
JIOTIOTHATEIBLHBIE

OapabaHHOTO THTIA, C Pa3AEIHHBIM
IMHEBMAaTUYE€CKHUM IIPUBOAOM 1O MOCTaM

TOPMO3HBIE MEXaHU3MBI IEPEHETO MOCTA U
MIPY’KUHHBIE SHEPTOAKKYMYJISITOPBI,
C IHEBMAaTUYECKUM PaCTOPMaKMBaHUEM

21.3-24
17.5-25, 20.5-25

PYJIEBOE YIIPABJIEHHUE:

Tum: [IapHUPHO-COYJICHEHHAS paMa, ¢ THIPABINIECKUM MTPUBOIOM
Y TUPaBIMYECKON 00paTHOH CBS3bI0, aBApPUITHBIM HACOCOM
C TIPUBOJIOM OT BeIyIIUX KOJec

I'MAPABJIMYECKASA CUCTEMA

Tum: JABYXHACOCHas € IPUOPUTETHBIM KJIaIITaHOM JJI1 PYJIEBOT'O YIIPaBJICHUA

JlaBlieHrie HAaCTPOMKY MpeJoXPaHUTENbHBIX KianaHnos, MIla:

pabouero o0opyIOBaHUS 20
pYJI€BOTO yIpaBieHUs 15
3AITPABOYHBIE EMKOCTH
TomnuBHEIN OaK, 1 215
CucreMa OXJaXICHUS, T 31
Tlumpobak, n 110
TF'ABAPUTHBIE PABMEPBI
HnuHa, MM 7100
IlMvpuna, Mm 2500
baza, mm 2800
Kones, Mmm 1930
Bericora (10 kpblliie KaOWHBI), MM 3400

CMEHHBIE PABOYUE OPI'AHBbI (110 10nm0MHATEIHFHOMY 3aKa3y):

Ko yBennueHHbIH

KoBu1 ymeHbII€HHBIH

Bynpno3epHslil oTBaN

OTBas MOBOPOTHBIN AJIS CHETa

Bunsl rpy30BbIe

3axBaT YENIOCTHOM

Kpanosas 6e36104yHas ctpena

[Torpy3zounoe 060pyI0BaHKE C YATUHEHHON CTPENOi



3 SPECIFICATIONS

Operating Load, kg

Breakout Force, kg

Static Tipping Load, full 40° turn, kg
Loader Linkage

Rated Bucket Capacity, m’

Bucket Width, mm

Dump Height, mm

Reach, mm

Turning Radius, mm

Operating Weight, kg

ENGINE

Model
Net Flywheel Power, kW (hp)

TRANSMISSION

Type
Travel Speeds, forward/reverse, km/h:
1™ gear
2" gear
3" gear
4" gear

DRIVING AXLES

Rear Axle Oscillation Angle, degrees
Differential

3400
10500
7000
Z-bar
1.9
2550
2800
900
5600
10700

J11-260.2
95 (130)

hydromechanical

0...6.2/0...6.9
0...12.2/0...23.6
0..22.9
0...40.0

+12°
conventional,

limited slip differential — optional

BRAKES

Service Brake System:

Drum type with split pneumatic drive for each axle

Parking and Emergency Brake Systems

Front axle brakes and spring energy accumulators,

with pneumatic release

TIRES

Front and Rear
standard

21.3-24

Optional 17.5-25, 20.5-25

STEERING

Type - articulated, hydrostatic with hydraulic feed-
back and wheel driven emergency pump

HYDRAULIC SYSTEM
Type 2-pump system with steering priority valve and direct

hydraulically operated control valve

Pressure Relief Valve Setting, MPa:
Working Equipment 20
Steering 15

SYSTEM FLUID CAPACITIES

Fuel Tank, 1 215
Cooling System, | 31
Hydraulic Tank, 1 110
OVERALL DIMENSIONS

Length, mm 7100
Width, mm 2500
Base, mm 2800
Wheel Track, mm 1930
Height (up to cab), mm 3400

REPLACEABLE WORKING ATTACHMENTS (OPTIONAL)

Light Material Bucket
Excavating Bucket

Bulldozer Blade

Tilted Snow Blade

Pallet Fork

Log Grapple

Crane Jib

High-Lift Loading Equipment



4. IEPEYEHDb CbOPOYHbIX EJIUHULL /

LIST OF ASSEMBLY UNITS

TO-1853.00.00.000 [Torpy3unk ogHokoBoBsli / Wheel loader 9
TO-1853.01.00.000 Pama / Frame 11
TO-185.74.00.000 VYceranoska 'MII / Hydromechanical transmission setup 15
¥35.615-00.000 [Tepenaua ruagpomexannyeckas / Hydromechanical transmissions 17
V¥35.615-01.070 O®pukuuoH / Friction 43
¥35.615-12.100 @unbtp / Filter 45
¥35.605M-00.120-03 [Tnura / Plate 47
V35.605M-03.000-04 Mexanusm yrnpasnenus / Control valve 49
V35.615-12.140 Knanan / Valve 51
¥35.605M-05.000 Knanan / Valve 53
TO-18.03.01.000 PenykTop oTGopa MOITHOCTH Ha aBapuiiHbINA Hacoc pyJisi / Emergency Steering Pump Power Take-Off Reducer 55
TO-28A.07.00.000 I'aapocuctema ['MII / Transmission hydraulics 57
TO-185.85.00.000-01 VYcranoBka kabunsl / Cab Setup 63
¥7810.7-9.00.00.000-01 Kab6una / Cab 65
¥7810.7-9.02.02.500-01 brok ynpasnenwst / Pilot control unit 75
¥7810.7-9.01.01.000-01 JBeps / Door 77
V7810.7-9.00.07.000-01 Cupnenne / Seat 79
¥7810.7-9.02.01.750-01 [TpuBoa ruapopyss / Steering unit actuator 81
¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window 83
¥7810.7-9.02.03.200-01 Ban / Shaft 85
V¥7810.7-9.02.00.000-01 [Tonkabunuuk / Cab subframe &7
TO-28A.20.00.000 Cuctema ob6orpea kabunbl / Cab heater 91
TO-185.14.00.000 ObopynoBanue norpysounoe / Bucket equipment 93
TO-185.30.00.000 Ko / Bucket 95
TO-18b52.06.00.000-02 I'uapocucrtema pabovero obopynosanus / Working hydraulics 97
TO-28A.06.09.000 VYnpasnenue pacnpenenurenem / Pilot control system 101
TO-185.06.05.000-02 Hununanap crpenosoii / Lift cylinder 103
TO-185.06.23.000 Hununap xosmossii / Tilt hydraulic cylinder 105
TO-18b.76.01.000-01 I'unapobax / Hydraulic tank 107
TO-28A.78.00.000 I'uapocucrema pynesoro ynpasienus / Steering hydraulics 109
TO-185b.08.04.000-01 OunbTp MarucTpaibHbii / Filter 115
TO-28A.08.05.000 Hunuuap pyneBoii / Steering hydraulic cylinder 117
TO-28A.09.00.000 VYnpasnenue / Controls 119
TO-28A.11.00.000 Onekrpocuctema / Electricals 124

5



TO-1853.04.00.000
TO-18/1.04.00.100
TO-18b.75.00.000-02
TO-18A.05.10.000
¥2210.03A-00.000
¥2210.02-03.000
¥2210.02-03.050
¥2210.03A-00.030
¥2210.03A-00.040
¥2210.20H-03.000
¥2210.20H-03.000-01
¥2210.20H-03.080
TO-28A.13.00.000-01
TO-28A.18.00.000
TO-28A.02.00.000-01
TO-18.02.11.000
TO-28A.02.03.000
TO-28A.02.02.000
TO-28A.02.07.000
TO-28A.02.04.000-01
M05P-24.02.65.000
TO-18b5.75.00.000-04

VYcranoBka kapaaHHbix BajioB / Propeller shafts Setup
Baun kapnannsiii / Propeller shaft

VYcra"noBka MocToB U KoJiec / Axles and wheels

Komeco / Wheel

Mocrt Benymuii / Driving axle

['maBHas nepemaua / Main gear

Huddepenunan / Differential

Boawiio ¢ carennutamu / Carrier with planet gears

Crynuna koneca / Wheel hub

Topmo3 nmpaBeiii / R. h. Brake

Topmo3 nessiit / L. h. Brake

Peruar perynupoBounslii / Adjusting lever

Oo6nunoska / Cowling

ITaeBMocucrema / Pneumatics

VYcranoBka criioBast

HITopka paauatopa / Radiator shutter

Boznyxoouucturens / Air cleaner

TommusHe 0ak / Fuel tank

YcranoBka paauartopoB /Radiator setup

PenyxTop or6opa momHoctu/ Power take-off reducer
Mydra snactuynas pesunoBas / Flexicable coupling
VYcranoBka moctoB U kojec / Axles and wheels

129
131
133
135
137
139
143
145
147
149
153
157
159
167
173
177
179
181
183
185
189
191



[TycTou nuct



5. CBOPOYHBLIE EITUHUIIBI U IETAJIA /
ASSEMBLY UNITS AND PARTS



Puc. / Fig. 1. TO-1853.00.00.000 orpy3unk ognoxkosmosbiii / Wheel loader



TO-1853.00.00.000 ITorpy3uuk ¢ppoHTAIBbHBINH OTHOKOBIIOBbIN Puc. 1
Wheel loader Fig. 1
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 TO-185.74.00.000 Ycranoska [[MI1 Hydromechanical Transmission Setup
2 TO-18b.85.00.000-01 YcraHOBKa KaOKUHBI Cab Setup
3 TO-1853.01.00.000 Pama Frame
4 TO-28A.02.00.000-01 YcTaHoBKa cuioBast Power Plant
5 TO-1853.04.00.000 YcraHoBKa KapaHHBIX BaJIOB Propeller Shafts Setup
6 TO-185.75.00.000-02 YcTaHOBKa MOCTOB U KOJIEC Axles and Wheels

(TO-18b.75.00.000-04)
7 TO-1852.06.00.000-02 lMunpocucrema paboyero o0opy0BaHUS Working Equipment Hydraulics
8 TO-28A.07.00.000 I'mppocucrema 'MIT Hydromechanical Transmission Hydraulics
9 TO-28A.08.00.000 lMunpocuctema pyneBoro ynpapieHuUs Steering Hydraulics
10 TO-28A.09.00.000 VYnpasneHnue Controls
11 TO-28A.11.00.000 DJeKTpocucTeMa Electricals
12 TO-28A.13.00.000-01 OO0auIoBKa Cowling
13 TO-185.14.00.000 O6opyaoBaHKe MOTPYy304HOE Working Equipment
14 TO-28A.18.00.000 [TaeBMOCHcTEMA Pneumatic system
15 TO-28A.20.00.000 YcraHoBKa TpyOONIPOBOIOB OTOMUTENS Pipelines

10




/ Frame

Pama

TO-1853.01.00.000

Puc. 2/ Fig. 2

11



TO-1853.01.00.000 Pama Puc. 2
Frame Fig. 2
Ref. Part Number Q-ty .

No ri/m O603HaYCHE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18b3.01.02.000 1 INomypama Half-frame
2 TO-18b2.01.01.000 1 ITonypama Half-frame
3 TO-18b.01.00.003 1 IrmueT Cotter pin
4 TO-185.01.03.000 1 [Manen Pin
5 A6.02.C13.6958 1 [a#i6a Washer
6 M6x20.7798 1 Bbont Bolt
7 TO-185.01.05.000 1 [Hemouka Chain
8 TO-181.01.07.000 1 Kponmrreitn Bracket
9 TO-18/1.01.08.000 1 Kponmreiin Bracket
10 M12x20.7796 8 Bonr Bolt
11 1265I.6402 8 [a#i6a Washer
12 TO-185.01.00.001 1 Ymop Stop
13 4x63.397 1 nmuuT Cotter pin
14 TO-18A.01.00.001 1 [Manen Pin
15 TO-18b.71.03.000 1 [Manen Pin

12




13

Puc. 3 / Fig. 3.

TO-28A.01.00.000

Pama / Frame




TO-1853.01.00.000 Pama Puc. 3
Frame Fig. 3
Ref. Part Number Q-ty HawnmenoBanwme Denomination

Ne n/m O6o3HavyeHne KOJI-BO

1 2.3.19853 2 Macenka Grease fitting

2 TO-185.71.00.001 1 IManer Pin

3 16.6402 9 [Taii6a Washer

4 MI16x40.7796 6 bont Bolt

5 MI2x30.7796 16 bonar Bolt

6 12.6402 24 [Mait6a Washer

7 TO-18A.01.00.010 1 [MTait6a Washer

8 TO-185.71.00.006 2 IIpoxmanka Shim

9 TO-185.71.00.003-01 1 Brynka Bush

10 1.2-80x105-1.8752 2 Mamxketa Collar

11 TO-18A.01.00.014 2 Kpbrka* Cover*

12 TO-18A.01.00.022 2 IIpoknanka Shim

13 TO-18A.01.00.022-01 2 IIpoknanka Shim

14 HICJI-70 2 [Moamumank Bearing

15 TO-18A.01.00.022-02 1 [Tpoxmagka Shim

16 TO-18b.71.00.003 1 Brynka Bush

17 TO-185.71.00.002 1 [Tanery Pin

18 1.2-70x95-1.8752 2 Mamxkera Lip-type Seal

19 TO-18A.01.00.015 2 Kpprmka** Cover**

20 10.6402 8 [Taii6a Washer

21 M10x20.7796 8 bont Bolt

22 6-16dx110.9650 1 Ochb Pin

23 4x25.397 1 InusT Cotter pin

24 TO-28A.01.00.004 3 bont Bolt

* lomyckaercs 3amena Ha TO-18A.01.00.014-01;

** Jlomyckaetcs 3ameHa Ha TO-18A.01.00.015-01;

*Interchangeable with TO-18A.01.00.014-01
**Interchangeable with TO-18A.01.00.015-01

14




TO-185.74.00.000 YcranoBka I'MII / Hydromechanical transmission setup

Puc. 4/ Fig. 4.

15



TO-185.74.00.000 Ycranoska I'MII Puc. 4
Hydromechanical transmission setup Fig. 4
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HaYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 2M20x75.7796 6 bont Bolt
2 TO-18.03.00.200 1 Kponureitn Bracket
3 TO-18b5.74.00.002 2 [1nanka Plate
4 4x40.397 6 HnavaT Cotter pin
5 M20.5918 6 laiika Nut
6 YAI'-1.09.03.007 1 3armynika Plug fitting
7 V35.615 1 I'mapomexanuveckas KopoOka nepeaad Hydromechanical transmission
8 12.6402 16 [Taii0a Washer
9 M 12x35.7796 16 boar Bolt
10 TO-18.03.00.100 1 Kponuureitn Bracket
11 12x36.3128 2 Mtudpr Pin
12 TO-18.03.01.000 1 PenyxTop or6opa MOILIHOCTH Ha aBapUKHHBIHA Emergency steering pump power take-off reducer

Hacoc pyJis

16




43
44
46
47

48 49 50 51

45

%
A

Q)

o
AR

. X , D

52

QAR

53
54

55
44

56 57 58 59 60

I

@6543 o

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 5/ Fig. 5.

17



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 5
Hydromechanical transmissions Fig. 5
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 ¥35.615-00.561 1 [Ipoknanka Gasket
2 ¥35.615-01.210 1 Kpsimika Cover
3 [14-2-25-K-1.22241 4 [Tpo6Gka Plug fitting
4 12.6402 43 [laiiba Washer
5 M12x25.7796 21 bonr Bolt
6 [11-M14x1,5-K-1.22241 2 [Ipo6Gka Plug fitting
7 M12x70.7796 7 bonr Bolt
8 ¥35.605M-05.000 1 Knanan Valve
9 ¥35.615-01.509 1 [Tpoknaaka Gasket
10 ¥35.615-01.501 1 [lnuTa Plate
11 023-028-30.9833 3 Konsno Ring
12 M12-60.7796 2 bonr Bolt
13 ¥35.615-01.507 1 [Ipoxnanka Gasket
14 ¥35.615-12.120 1 [Tnura Plate
15 ¥35.615-01.508 1 IMpoknanka Gasket
16 V35.615-12.140 1 Knanan Valve
17 V35.615-01.506 1 [Ipoxnanka Gasket
18 ¥35.615-01.030 1 Kaprep kopoOku nepenau Gearbox housing
19 M8x16.7796 1 bonr Bolt
20 ¥35.615-01.240 1 Bbpr13rosuk Splash guard
21 040-045-30.9833 1 Komnbwo Ring
22 ¥35.615-01.512 1 tyuep Union
23 ¥35.615-01.527 1 [Inanka cronopHas Lock plate
24 M8x20.7796 1 bonr Bolt

18




43
44
46
47

48 49 50 51

45

%
A

Q)

o
AR

. X , D

52

QAR

53
54

55
44

56 57 58 59 60

I

@6543 o

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 5/ Fig. 5.

19



Ref. Part Number Q-ty o
No 11/m O603HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
25 ¥35.605-00.569 1 Kpeimika Cover
26 ¥35.605-00.571 1 [Ipmxum Clamp
27 8.6402 14 [laiiba Washer
28 V35.605-00.568 1 [Ipoxnaaka Gasket
29 V35.615-01.140 1 Ilonnon Housing
30 1-1/4".22-1624.18-84 1 [TpoOka Plug
31 ¥35.615-01.170 1 [Tpobka Plug
32 ¥35.615-01.150 1 [Tonnon Oil sump
33 M8x65.7796 12 boat Bolt
34 ¥35.615-04.003 2 Mtyuep Union
35 M12x110.7796 5 bonat Bolt
36 ¥35.615-01.110 1 TpyGonpoBos Pipeline
37 ¥35.605M-03.000-04 1 MexaHu3M ynpaBlIeHUs Control valve
38 ¥35.605M-03.000-03 1 MexaHu3M yrnpaBlieHUs Control valve
39 ¥35.615-12.100 1 OuibTp Filter
40 018-022-25.9833 1 Konb1io Ring
41 M8x55.7796 2 bont Bolt
42 ¥35.605-00.080 1 Poruar Lever
43 ¥35.605-00.570 1 Banuk Shaft
44 020-025-30.9833 2 Konbuo Ring
45 ¥35.605-00.573 1 Buiika Fork
46 ¥35.605-00.572 2 boat Bolt
47 1,6-1.3282 0,07 xr [IpoBosoka Wire
48 ¥35.605-00.565 1 IIpoknanka Gasket
49 ¥35.615-00.564 1 Kpsbimika Cover
50 M10x50.7796 2 bonat Bolt
51 ¥35.605-00.511 1 Poryar Lever

20




43
44
46
47

48 49 50 51

45

%
A

Q)

o
AR

. X , D

52

QAR

53
54

55
44

56 57 58 59 60

I

@6543 o

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 5/ Fig. 5.

21



Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
52 10.6402 2 [laii6a Washer
33 ¥35.605-00.599 1 Banuk Shaft
54 M10.5915 2 laiika Nut
55 ¥35.605-00.230 1 Ppruar Lever
56 b12.000-10.3722 1 [lapuk Ball
57 ¥35.605-00.576 1 Tonkarens Pusher
58 ¥35.605-00.575 1 IIpyxuHa Spring
59 MS8.23358 1 IMpoknanka Gasket
60 ¥35.605-00.574 1 Kopmnyc dukcaropa Housing
61 ¥35.605-00.562 1 [Tpoxmanka Gasket
62 ¥35.605-00.240 1 Kppimka Cover
63 ¥35.605-00.563-01 1 Poryar Lever
64 ¥35.605-00.509 1 Bunka Fork
65 M12x25.22036 14 [nunpka Stud
66 ¥35.615-01.160 1 Cerka Filtering mesh
67 M12.5915 14 laiika Nut
68 ¥35.615-01.514 1 [Mpodka Plug fitting

22




22

-
(g\}

.i!(!lﬂ!Cq
(/

X+

23

SN

AR R

- Y e
e
en

o I
X ‘L"Gﬂ“\&\"&»’) ~

en

14

ST

22 St

15

Ilepenaua runpomexanuueckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 6 / Fig. 6.

23



¥Y35.615-00.000

Ilepenaya ruapomexaHuvecKas

Hydromechanical transmissions

Ref. Part Number Q-ty o
No /i OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 ¥35.615-01.031 1 Kaprep Housing
2 1-1/2".22-1624.18-84 1 [Tpobka Plug fitting
3 1-1/8".22-1624.18-84 3 [TpoGka Plug fitting
4 1-1/4".22-1624.18-84 2 [TpoOka Plug fitting
5 ¥35.615-01.030 1 Kaprep kopoOku nepenau Gearbox housing
6 ¥35.605-00.594 1 [Tpoknaaka Gasket
7 ¥35.605-00.595 1 Kppika Cover
8 12.6402 89 [laii6a Washer
9 M12x35.7796 31 boat Bolt
10 ¥35.615-01.080 1 Kppiika Cover
11 ¥35.615-01.081 1 Kppika Cover
12 ¥35.615-01.082 1 l'unp3a Sleeve
13 V35.615-01.511 1 [Ipoxnanka Gasket
14 M12.5915 21 laiika Nut
15 ¥35.615-01.525 1 [IpoymuHa Lug
16 ¥35.605-00.548 1 Kppiiika Cover
17 ¥35.605-00.581 1 [Ipoxnanka Gasket
18 V35.605-00.568 1 [Ipoxnanka Gasket
19 ¥35.605-00.569 1 Kppika Cover
20 ¥35.605-00.571 1 [Tprxum Clamp
21 8.6402 55 [aii6a Washer
22 M8x20.7796 12 Bonr Bolt
23 M12x55.22036 2 [nuipka Stud
24 b12.000-10.3722 1 Hapux Ball
25 ¥35.605-00.576 1 Tonkarensb Pusher
26 ¥35.605-00.575 1 [Ipyxuna Spring
27 M18.23358 1 [Ipoxnanka Gasket
28 ¥35.605-00.574 1 Kopnyc ¢ukcaropa Housing
29 12x35.3128 3 Mtudr Pin
30 ¥35.615-01.032 1 Kpeimka kaprepa Housing cover
31 ¥35.615-01.033 1 [Mpoknanka Gasket
32 M12x50.22036 19 [nunbka Stud

24




18 17 19 20

16

21

ission

\

g S 4"“. = l‘."!
= WQV“‘!!!\OVMJ D SRR NG SIS
\ < LSO S ek SSNOeS R

S S

IMepenaua ruapomexannyeckas / Hydromechanical transm

¥35.615-00.000

Puc. 7/ Fig. 7.

HA VR St

11
25



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 7
Hydromechanical transmissions Fig. 7
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 4x55.397 1 [mausT Cotter pin
2 ¥35.605-00.582 1 laiika Nut
3 ¥35.605-00.583 1 Konasno Ring
4 V¥35.605-00.140 1 dnanern Flange
5 M12x35.7796 5 bonr Bolt
6 12.6402 5 [Haii6a Washer
7 ¥35.605-00.120 1 Kppimka Cover
8 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
9 ¥35.605-00.514 1 IMpoknaaka Gasket
10 311.8338 1 ITogmunHuk Bearing
11 ¥35.615-01.012-01 1 Kppika Cover
12 M12x30.7796 6 bonr Bolt
13 ¥35.605-00.068 2 [lnanka cronopHas Lock plate
14 ¥35.605-00.063 1 Basn-mecrepus Gear shaft
15 ¥35.605-00.067 1 [Mpoknanka Gasket
16 ¥35.615-01.526 1 VYxo Ear
17 1.6-1.3282 0,07kr [IpoBosoka Wire
18 3M10x20.7796 2 bont Bolt
19 ¥35.605-00.522 1 [aii6a Washer
20 211.8338 1 [HogmmnHuk Bearing
21 ¥35.605-00.578 1 [Tpoxnanka Gasket
22 M12.5915 10 laiika Nut

26




18 17 19 20

16

21

ission

\

g S 4"“. = l‘."!
= WQV“‘!!!\OVMJ D SRR NG SIS
\ < LSO S ek SSNOeS R

S S

IMepenaua ruapomexannyeckas / Hydromechanical transm

¥35.615-00.000

Puc. 7/ Fig. 7.

HA VR St

11
27



Ref. Part Number Q-ty o
No /i O60o3HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
23 12.6402 10 [aii0a Washer
24 M12x30.22036 10 Inuneka Stud
25 ¥35.615-01.011-01 1 Kaprep Housing
26 12x28.3128 2 Htudr Pin
27 3M12x40.7796 8 bont Bolt
28 ¥35.615-01.013-01 1 [Ipoxnanka Gasket
29 ¥35.605-00.515 1 [Ipoxnaaka Gasket
30 M12x35.7796 4 bonr Bolt
31 ¥35.615-01.092 1 ['mnb3a Sleeve
32 ¥35.605-00.014 7 [TpoOka Plug fitting
33 ¥35.605-00.011 1 Crynuua Hub
34 ¥35.605-00.016 2 Konb1o ynimotHuTensHOE Sealing ring
35 1000918.8338 1 [ToammnHuk Bearing
36 ¥35.605-00.521 1 Kppiika Cover
37 ¥35.615-00.517 1 [Taiiba ynopHas Thrust washer
38 ¥35.615-00.517-01 1 [ITait6a ynopHas Thrust washer
39 ¥35.615-00.517-02 1 [ITait6a ynopHas Thrust washer
40 ¥35.615-00.517-03 1 [[Tait6a ynopHas Thrust washer
41 3M12x50.7796 5 bonr Bolt
42 ¥35.605-00.539 1 Konbuo cronopHoe Retaining ring
43 Tr'1340A-00.00.000 1 I'unporpancopmaTop Hydraulic torque converter
44 MS8.5915 16 laiika Nut
45 8.6402 16 [aii6a Washer
46 M8x35.7796 16 bont Bolt

28




\

!

(o X
Y

\

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 8/ Fig. 8.

29



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 8
Hydromechanical transmissions Fig. 8
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 M10x40.7796 2 bonr Bolt
2 10.6402 8 [aii6a Washer
3 M10.5915 2 laiika Nut
4 M10x35.58.22036 2 [nuipka Stud
5 HIII-32-3.23.1.92 1 Hacoc (mipaBbiit) Pump, right hand
6 ¥35.615-01.523 1 [Tpoxnanka Gasket
7 ¥35.615-01.519 1 Kppimka Cover
8 ¥35.615-01.524 2 [Mpoknanka Gasket
9 B25.13942 1 Konasno Ring
10 B35.13942 1 Konsno Ring
11 ¥35.615-01.517 1 Mydta Clutch
12 ¥35.615-01.521 1 Kppiiika Cover
13 M10x25.7796 4 bonr Bolt
14 ¥35.615-04.030 1 TpyGonpoBos Pipeline
15 8.6402 4 [laii6a Washer
16 MS8x20.7796 1 boar Bolt
17 040-045-30.9833 1 Koabuo Ring
18 ¥35.615-01.518 1 Mydta Clutch
19 B75.13942 1 Konbmo Ring
20 115.8338 2 TTogmmnuuk Bearing
21 B115.13943 1 Komnb1io Ring
22 V35.615.516 1 [lectepus Gear

30




IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

Puc. 9/ Fig. 9. ¥35.615-00.000

31



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKkas Puc. 9
Hydromechanical transmission Fig. 9
Ref. Part Number Q-ty o
No /i OGo3HAYCHHE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 M48x1,5.11871 1 laiika Nut
2 48.11872 1 [aii6a Washer
3 311.8338 1 TMoammmnuauk Bearing
4 ¥35.605-00.524 2 Konasno Ring
5 211.8338 2 TTogmmmnuuk Bearing
6 B100.13943 2 Konasno Ring
7 ¥35.615-01.070 1 OpUKLHUOH Friction clutch
8 ¥35.605-00.180 1 [lecTepus Gear
9 V35.605-00.181 2 Crynuua Hub
10 ¥35.605-00.182 1 [HecTepusa Gear
11 113.8338 2 Tloamunuuk Bearing
12 V¥35.615-01.503 1 Konsno Ring
13 1-1/4".22-1624.18-84 3 [Tpobxka Plug
14 ¥35.615-01.051 1 Ban Shaft
15 ¥35.605-00.541 1 [lInonka Key
16 ¥35.605-00.542 1 [nonka Key
17 ¥35.605-00.190 1 [llectepHs Gear
18 ¥35.605-00.192 1 [lecTepus Gear
19 ¥35.605-00.538 10 Konb1o ymiotaurensHoe Sealing ring
20 ¥35.605-00.525 1 Konsuo Ring

32




[[ll“
I
i

i\

-’

33

Puc. 10/ Fig. 10.

¥35.615-00.000

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission




¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 10
Hydromechanical transmission Fig. 10
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HAYCHIE KOTI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥35.615-01.061 1 Kopnyc ¢ppukimrona Clutch housing
2 ¥35.608-00.01.326 1 KombI10 ymmoTHHTEIRHOE Sealing ring
3 7548-1711472 1 Konbuo yniotHuTensHoe Sealing ring
4 ¥35.605M-01.020 1 [opmens Piston
5 074-080-36.9833 1 Kounbio Ring
6 ¥35.615-01.062 1 Huck Disc
7 ¥35.605M-01.006-02 1 KombI10 ymmoTHHTEIRHOE Sealing ring
8 ¥35.615-01.063 1 Konbuo Ring
9 V¥35.605M-01.002-02 1 Hampasnstomas Guide
10 ¥35.605M-01.005-02 1 [pyxuna Spring
11 ¥35.605M-01.003-02 1 Jlck onopHBIN Support disc
12 ¥35.605-01.007 2 Konbuo cronopaoe Lock ring
13 42210.8338 2 IMopmmnuank Bearing
14 ¥35.605-00.526 1 Komnbmo Ring
15 V¥35.605-00546 1 Konsmo Ring
16 B90.13943 2 Komnbuo Ring
17 ¥35.605-00.529 1 lectepus Gear
18 V35.615-01.502 1 Komab1io Ring
19 ¥35.605-01.003 1 Jluck onopHBIN Support disc
20 ¥35.605-01.016 5 Juck Bexymmi Driving disc
21 ¥35.605-01.010 5 Juck BeqoMbIi Driven disc
22 ¥35.605-01.009 3 Cyxapb Block
23 ¥35.605-01.018 3 [Tnanka cTomopHas Lock plate
24 M6x16.7798 6 Bont Bolt
25 ¥35.605-00.527 1 Komabio Ring
26 50140.2893 1 TTogmmnuuk Bearing
27 M48x1,5.11871 1 I"aiika Nut
28 48.03.11872 1 [Taii6a Washer
29 ¥35.615-01.604 1 Komnbio Ring
30 5.556.3722 2 apux Ball
31 ¥35.615-01.060 1 OPUKIOH Friction clutch

34




IMepenaua runpomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 11 / Fig. 11.

35



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpoMexaHnuyecKas Puc. 11
Hydromechanical transmission Fig. 11
Ref. Part Number Q-ty o

No m/nn OGo3HAYCHME KOJI-BO Haunmenosanue Denomination
1 ¥35.605-00.531 [lectepus Gear
2 ¥35.605-00.537 [llectepHs Gear
3 M48x1,5.11871 T"atixa Nut
4 48.11872 [Taii0a Washer
5 ¥35.615-01.505 Koab1o Ring
6 50411 [Hogmmnuuk Bearing
7 B55.13942 Konasno Ring
8 311.8338 ITogmmnHuk Bearing
9 ¥35.605-00.536 [lTectepHs Gear
10 ¥35.605-00.534 Brynka Bush

11

¥35.605-00.547

Baus npomexxyToUHBIM

Intermediate shaft

36




IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 12 / Fig. 12.

37



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpoMexaHnuyecKas Puc. 12
Hydromechanical transmission Fig. 12
Ref. Part Number Q-ty o

No m/nn OGo3HAYCHME KOJI-BO Haunmenosanue Denomination
1 M36x1,5.11871 laiika Nut
2 36.11872 [aii6a Washer
3 53608.24696 TTogmmmnuuk Bearing
4 B90.13943 Konsmo Ring
5 ¥35.605-00.592 [lecTepus Gear
6 ¥35.605-00.591 Brynka Bush
7 ¥35.605-00.593 Konasno Ring
8 ¥35.605-00.588 [llectepHs Gear
9 ¥35.605-00.596 3arnyiuka Plug fitting
10 308.8338 TTogmmmuuk Bearing

11

¥35.605-00.587

Bai 3agnero xona

Reversing shaft

38




\

16

1
AL

R (W2

r e N

15

14

17

16

20

21

22

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 13 / Fig. 13.

",
2=
]
-_— .

i

F__&

o

39



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpoMexaHnyeCcKas Puc. 13
Hydromechanical transmission Fig. 13
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.605-00.556 1 Mydta Clutch
2 ¥35.605-00.504 1 [aii6a Washer
3 4x55.397 1 vt Cotter pin
4 ¥35.605-00.582 1 laiika Nut
5 V35.605-00.583 1 Konsno Ring
6 ¥35.605-00.290 1 Draanen Flange
7 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
8 ¥35.605-00.221 1 Kpsbimika Cover
9 ¥35.605-00.581 1 IMpoknaaka Gasket
10 V¥35.615-01.505 1 Konsno Ring
11 50411-2893 1 TTogmmmnuuk Bearing
12 ¥35.605-00.502 1 Baun oTkmtouaemblii Disengageable shaft
13 M36x1,5.11871 1 laiika Nut
14 36.11872 1 [aii6a Washer
15 308.8338 1 [opmmnHuk Bearing
16 ¥35.605-00.559 1 Konasno Ring
17 214K.8338 2 TTogmmnuuk Bearing
18 B125.13943 1 Konabo Nut
19 ¥35.605-00.508 1 [lecTepus Gear
20 313.8338 1 TTogmmnuuk Bearing
21 ¥35.605-00.505 1 [aii6a Washer
22 ¥35.605-00.544 1 [MonymydTta Half clutch

40




\

\

\Mm@m

. \
\f\”fn
/_%m

15

IMepenaua ruapomexannyeckasi / Hydromechanical transmission

¥Y35.615-00.000

Puc. 14/ Fig. 14.

41



¥35.615-00.000 Ilepenaua rugpoMexaHnyecKas Puc. 14
Hydromechanical transmission Fig. 14
Ref. Part Number Q-ty o
No m/n OGo3HAYCHME KOJI-BO Hanmenosanue Denomination
1 ¥35.605-00.559 2 Koasno Ring
2 B125.13943 1 Konbo Ring
3 ¥35.605-00.555 1 Mydta Clutch
4 V¥35.605-00.501 1 Ban BerxomHon Output shaft
5 ¥35.605-00.552 1 [MonymydTa Half clutch
6 214K.8338 2 TMoammmnauk Bearing
7 4x55.397 1 vt Cotter pin
8 ¥35.605-00.582 1 laiika Nut
9 V35.605-00.583 1 Konsno Ring
10 M12x25.7796 6 bonr Bolt
11 12.6402 6 [aii6a Washer
12 ¥35.605-00.290 1 Dranen Flange
13 ¥35.605-00.270 1 Kpsblika Cover
14 1.1-75x100.8752 2 Mamnxera Collar
15 ¥35.605-00.579 1 [Tpoxnanka Gasket
16 ¥35.615-01.505 1 Konasno Ring
17 50411.2893 1 [Hopmmnuuk Bearing
18 ¥35.605-00.551 1 [ecrepusa Gear

42




43

Puc. 15/ Fig. 15.

¥Y35.615-01.070

®puxuuoH / Friction clutch



¥35.615-01.070 DOpUKLHOH Puc. 15
Friction clutch Fig. 15
Ref. Part Number Q-ty o
No m/n OGo3HAYCHME KOJI-BO Hanmenosanue Denomination
1 ¥35.605-01.003 2 Jluck onopHbIi Support disc
2 ¥35.605-01.009 6 Cyxapp Block
3 ¥35.605-01.018 6 [Inanka cromopnast Lock plate
4 M6x16.7798 12 bonr Bolt
5 V¥35.605-01.010 10 Jnck BeIoMBbIi Driven disc
6 ¥35.605-01.016 10 Juck Begymuii Driving disc
7 ¥35.605-01.007 4 Koo cronopnoe Lock ring
8 ¥35.605M-01.003-02 2 JIMCK OTIOpHBIiA Support disc
9 ¥35.605M-01.005-02 2 [Ipyxxuna Spring
10 ¥35.615-01.071 1 Kopmyc ¢ppuxipona Clutch housing
11 ¥35.608-00.01.326 2 Kosnbo ymiorHuTensHoe Sealing ring
12 7548-1711472 2 Konb1o ymiotHurensHoe Sealing ring
13 ¥35.605M-01.020 2 [Topienb Piston
14 074-080-36.9833 2 Komnb1io Ring
15 ¥35.615-01.062 2 Huck Disc
16 V35.605M-01.006-02 2 Konblio yniotHuTeIBHOE Sealing ring
17 ¥35.615-01.063 2 Komnb1o Ring
18 V35.605M-01.002-02 2 Hanpagnstomas Guide
19 5.556.3722 2 Hlapuk Ball

44







¥35.615-12.100 OuabTp Puc. 16
Filter Fig. 16
Ref. Part Number Q-ty L
No /i O60o3HAYCHE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 ¥35.615-12.102 CrakaH Sleeve
2 ¥35.605M-05.001 [Ipyxuna Spring
3 600-1-19.TY112-027-85 DeMeHT QUIbTPYIOIUT Filter element
4 074-080-36.9833 Konb1ro Ring
5 ¥35.615-12.101 Kopmyc Housing

46




47

Puc. 17/ Fig. 17.

¥Y35.605M-00.120-03 ILuta / Plate



¥Y35.605M-00.120-03 IInura Puc. 17
Plate Fig. 17
Ref. Part Number Q-ty L

No ni/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥35.615-12.121 1 [TnuTa Plate
2 1-1/4".22-1624.18-84 6 [Tpobka Plug fitting
3 1-1/2".22-1624.18-84 1 [Ipo6Gka Plug fitting
4 ¥35.615-12.123 1 Hpocceinb Throttle
5 023-028-30.9833 1 Komnbwo Ring
6 ¥35.615-12.124 1 [Ipo6Gka Plug fitting

48




15

¥35.605M-03.000-04 Mexanusm ynpasiaeHus / Control valve

Puc. 18 / Fig. 18.

49



Y35.605M-03.000-04

MexaHu3m ynpasJjeHHst

Puc. 18
Control valve Fig. 18
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HAYCHIE KOTI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 M8x20.7808 5 Bonr Bolt
2 8.6402 9 [aii6a Washer
3 ¥35.605M-03.008-04 2 Kppiika Cover
4 030-035-30.9833 3 Kounb1io Ring
5 ¥35.605M-03.011-04 2 [pyxuna Spring
6 ¥35.605M-03.002-04 2 Brynka Bush
7 ¥35.605M-03.020-04 2 30J0THUK Spool
8 b7.000-5.3722 6 Hapuk Ball
9 1-1/8".22-1624.18-84 3 [Mpobka Plug fitting
10 ¥35.605M-03.012-04 3 Mankera Collar
11 023-028-30.9833 3 Konsmo Ring
12 ¥35.605M-03.006-04 3 Brynka Bush
13 BM4x10.17473 12 Bunt Screw
14 4.6402 12 [Taii6a Washer
15 ¥35.605M-03.009-04 3 Kpbimka Cover
16 M8x45.7808 4 Bont Bolt
17 ¥35.605M-03.004 1 Kppika Cover
18 ¥35.605M-03.005 1 [Mpoknanka Gasket
19 ¥35.605M-03.017 1 [TopieHp Piston
20 ¥35.605M-03.018 1 [pyxuna Spring
21 1-1/8".22-1624.18-84 1 [Mpobka Plug fitting
22 ¥35.605M-03.102 1 Kopmyc Housing
23 ¥35.605M-03.003 1 Hpoccens Throttle
24 ¥35.605M-03.016 1 30JIOTHUK Spool
25 ¥35.605M-03.001-04 1 30J0THUK Spool
26 V35.605M-04.005 1 Brynka Bush
27 018-022-25.9833 1 Komnbio Ring
28 ¥35.605M-03.008 1 [pyxuna Spring
29 ¥35.605M-03.007-03 1 Kpeimka Cover
30 ¥35.605M-03.005-03 1 Kppimka Cover

50







¥Y35.615-12.140 Kaanan Puc. 19
Valve Fig. 19
Ref. Part Number Q-ty L

No ni/m O603HaYCHHE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination

1 030-035-30.9833 1 Konasno Ring

2 ¥35.605M-04.004 1 Brynka Bush

3 ¥35.605M-05.001 1 [Tpyxuna Spring

4 ¥35.605M-04.008 1 [Ipyxxuna Spring

5 ¥35.605M-04.007-1 2 [laii0a Washer

6 ¥35.605M-04.007 1 [laii6a Washer

7 ¥35.605M-04.003-01 1 30J10THUK Spool

8 ¥35.605M-04.005 2 Brynka Bush

9 018-022-25.9833 3 Konasno Ring

10 6.6402 6 [aii6a Washer

11 M6x16.7798 6 bonr Bolt

12 ¥35.615-12.144 2 Kppika Cover

13 V35.615-12.143 1 Kppbiika Cover

14 ¥35.615-12.129 6 [laiiba Washer

15 ¥35.615-12.127 1 [Ipyxuna Spring

16 b512.000-10.3722 1 Hlapuk Ball

17 2-1/8".22-1624.18-84 1 [IpoOka Plug fitting

18 V35.615-12.142 1 Kopnyc Housing

19 ¥35.615-12.146 1 [Ipyxxuna Spring

20 V35.615-12.147 4 [aiiba Washer

21 V35.615-12.145 1 [Topuiens Piston

52




53 Puc. 20 / Fig. 20. ¥Y35.605M-05.000 Kuaanan / Valve



¥Y35.605M-05.000 Kaanan Puc. 20
Valve Fig. 20
Ref. Part Number Q-ty L

No n/nn OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 M6x14.7798 4 bonr Bolt
2 8.6402 4 [aii6a Washer
3 ¥35.605M-04.006 2 Kppika Cover
4 030-035-30.9833 1 Koab1o Ring
5 ¥35.605M-04.004 1 Brynka Bush
6 ¥35.605M-05.001 1 [Ipyxxuna Spring
7 V¥35.605M-04.007-01 1 [laii0a Washer
8 V35.605M-04.007 1 [ITaii0a Washer
9 ¥35.605M-04.003 1 30JI0THUK Spool
10 018-022-25.9833 1 Koab1o Ring
11 ¥35.605M-04.005 1 Brynka Bush
12 1-1/8".22-1624.18-84 1 [Ipo6Gka Plug fitting
13 ¥35.605M-04.001 1 Kopnyc Housing

54




55

Puc. 21/ Fig. 21 TO-18.03.01.000 PeaykTop 0T00pa MOLIHOCTH HA ABAPHIAHBII Hacoc pyJs /
Emergency steering pump power take-off reducer



TO-18.03.01.000

PeaykTop 0oT00pa MOIIHOCTH HA ABAPUIHBII
HACOC pyJst

Puc. 21

Emergency steering pump power take-off reducer Fig. 21
Ref. Part Number Q-ty o
No /i OGo3HAYCHME KOTI-BO Hanmenosanue Denomination
1 TO-18.03.01.004 1 [Ipoknanka Gasket
2 8x7x40.8789 1 [[Inonka Key
3 M10x30.7796 4 bonr Bolt
4 10.6402 4 [aii6a Washer
5 210E.28.00 1 I'mapomoTop akcuanbHO-NopiIHEBON Heperyaupyembiil | Fixed displacement axial piston hydraulic motor
6 TO-18.03.01.007 1 [lecrepus Gear
7 TO-18.03.01.005 1 [laii6a Washer
8 TO-18.03.01.006 1 [laiiba cronopHas Lock washer
9 M8x20.7796 5 bonr Bolt
10 TO-18.03.01.001 1 Kopnyc Housing
11 TO-18.03.01.003 1 [Ipoknanka Gasket
12 TO-18.03.01.002 1 Kppimka Cover
13 8.6402 4 [ITaii6a Washer

56




1

TO-28A.07.00.000 I'mapocuctema I'MII / Transmission hydraulics

Puc. 22 / Fig. 22.

57



TO-28A.07.00.000 I'uapocucrema I'MII Puc. 22
Transmission hydraulics Fig. 22
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HaYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 151A-1013030 1 PanuaTtop macinsiHblit Oil cooler
2 32x43-1,6.10362 2 PyxkaB (L=90 mm) Hose (L=90 mm)
3 32-50/9-C7TW2 18 3axxumsl TORRO Yoke
4 TO-28.07.03.003 2 Tpy0Oa Pipe
5 32x43-1,6.10362 1 PykaB (L=250 mm) Hose (L=250 mm)
6 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=320 mm) Hose (L=320 mm)
7 TO-28A.07.00.002 1 Tpy0Oa Pipe
8 TO-185.77.00.012 1 Tpyba Pipe
9 TO-18.06.00.025 2 Ckoba Clamp
10 MS8.5915 2 [aiika Nut
11 8.6402 2 [ITaii0a Washer
12 32x43-1,6.10362 2 PyxaB (L=200 mm) Hose (L=200 mm )
13 TO-181.07.00.022 2 Tpy0Oa Pipe
14 VI 1-17.05.007 1 Komonka Block
15 M10x45.7796 2 bonr Bolt
16 10.6402 4 [aii6a Washer
17 32x43-1,6.10362 1 PyxkaB (L=450 mm) Hose (L=450 mm)
18 32x43-1,6.10362 1 PykaB (L=600 mm) Hose (L=600 mm)
19 TO-18A.07.00.170 1 TpyOGonpoBos Pipeline
20 TO-28.07.03.040 1 TpyOGonpoBoj Pipeline
21 TM-59M.10.30.002 1 Bont noBopoTHbIit Banjo bolt
22 TM-59M.10.30.002-01 1 BonT noBopoTHBIi Banjo bolt

58




1

TO-28A.07.00.000 I'mapocuctema I'MII / Transmission hydraulics

Puc. 22 / Fig. 22.

59



Ref. Part Number Q-ty o
No /i OGo3HAYCHME KOTI-BO HanmenoBanue Denomination
23 14A0.23358 6 [Mpoknaaka Gasket
24 TO-18A.07.00.600 1 Macnoykasareinb Oil level gauge
25 TO-18A.07.00.001 1 Ko3ssipek Screen
26 M6x16.7798 1 bonr Bolt
27 6.6402 1 [aii6a Washer
28 M6.5915 1 laiika Nut
29 TO-18A.11.00.009 1 XomyT Yoke
30 500-1104540 1 Brynka Bush
31 PBJ116-550Y M27x1,5 1 Pykas Hose
32 PB/116-550YD M27x1,5 1 Pykas Hose
33 PBJI16-550T M27x1,5 1 Pykas Hose
34 PBJ120-850Y01 M33x2 1 Pykas Hose
35 PB/120-850YD02 M33x2 |1 PyxaB Hose
36 PB/120-850T02 M33x2 1 PyxaB Hose
37 TO-28A.07.00.004 1 Kponireitn Bracket
38 M10x20.7796 2 Bonr Bolt
39 M12x35.7796 2 bonr Bolt
40 12.6402 2 [aii6a Washer
41 M12.5915 2 laiika Nut
42 TO-28A.07.04.000 1 @UIBTP MarucTpaabHbIN Filter
43 TO-18A.07.00.200 1 DKpaH Screen

60




61

Puc. 23 / Fig. 23.

TO-28A.07.00.000

I'mapocucrema I'MII / Transmission hydraulics



TO-28A.07.00.000 I'uapocucrema I'MII Puc. 23
Transmission hydraulics Fig. 23
Ref. Part Number Q-ty L

No ni/m O603HaUCHIE KOJI-BO Haumenosanue Denomination
1 M8x25.7796 4 bont Bolt
2 8.6402 8 [laiiba Washer
3 TO-18A.11.00.009-01 2 XomyT Yoke
4 500-1104540 2 Brynka Bush
5 TO-18A.07.01.100 1 ["opnoBuHa 3anuBHas Filler neck
6 1,1,32-25/16 1 OuIbTp Filter
7 32x43-1,6.10362 1 Pykas (L=400 mm) Hose (L=400 mm)
8 TO-18A.07.00.170 1 TpyGomnpoBos Pipeline
9 TO-18.08.00.004 1 [ryuep Union
10 TO-18.08.00.012 4 [ryuep Union
11 27A0.23358 4 [Ipoxnaaka Gasket
12 024-029-30-2-2.9833 4 Konbiio Ring
13 TO-18A.07.02.180 1 daanen Flange
17 040-045-30-2-2.9833 1 Konbio Ring
15 M8x30.7796 4 bonr Bolt

62







TO-185.85.00.000-01 YcraHoBka KaOMHBI Puc. 24
Cab setup Fig. 24
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 V7810.7-9.02.00.000-01 1 IToaxaOUHHUK Cab subframe
2 ¥7810.7-9.00.00.000-01 1 Kabuna Cab
3 M24x150.7796 6 Bont Bolt
4 24.11371 12 [Taii6a Washer
5 TO-185.85.02.000 1 Croiika Support
6 V7810.7-9.00.07.000-01 1 CupaeHne Seat
7 24.6402 6 [Taii6a Washer
8 M24.5915 6 laiika Nut
9 TO-18b.85.04.000 1 Croiika Support
10 TO-185.85.01.000 1 Croiika Support
11 TO-18A.15.15.001 1 Brynka Bushing
12 MA3 501-1801030 2 AwmopTtmsaTop (70x39,5x56) Shock absorber (70x39,5x56)
13 TO-18b.85.00.002 4 Bont Bolt
14 M20x45.7796 8 Bont Bolt
15 TO-18b.85.00.001 8 [Taii6a Washer
16 20.6402 8 [Taii6a Washer
17 24.6402 8 [Taii6a Washer
18 TO-28.16.10.011 4 laiika Nut
19 TO-18b.85.05.000 1 Croiika Support

64







¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 25
Cab Fig. 25
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HaYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.00.019-01 1 O0uBka Upholsture
2 ¥7810.7-9.01.00.500-01 1 Oo6uBKa Upholsture
3 ¥7810.7-9.01.00.052-01 1 [Manens Panel
4 ¥7810.7-9.01.00.100-01 1 [Tanens Panel
5 ¥7810.7-9.01.00.550-01 1 [lanens Panel
6 ¥7810.7-9.01.00.200 1 [Manensb Panel
7 2108-5402270 19 Jepxarens oOMIMBKA Holder
8 2108-5402271 19 Jepxarensb 0OMUBKY Holder
9 ¥7810.7-9.01.00.600-01 1 ObuBka Upholsture
10 ¥7810.7-9.01.00.023-01 1 ObuBka Upholsture
11 ¥7810.7-9.01.00.300-01 1 ObmuBKa Upholsture
12 ¥7810.7-9.01.00.047-01 1 [Tanenb Panel
13 ¥7810.7-9.01.00.570 2 ObuBka Upholsture
14 ¥7810.7-9.01.00.044-01 2 ITanens Panel
15 ¥7810.7-9.01.00.650-01 1 Oo6wuBKa Upholsture
16 V¥7810.7-9.01.00.024-01 2 Oo0uBKa Upholstre
17 ¥7810.7-9.01.00.008 1 Kospux Mat
18 ¥7810.7-9.01.00.300 1 [Manensb Panel
19 ¥7810.7-9.01.00.400-01 1 ObuBka Upholsture
20 ¥7810.7-9.01.00.400 1 [Tanens Panel
21 ¥7810.7-9.01.00.450-01 1 Oo6uBKa Upholsture
22 ¥7810.7-9.01.00.630 1 O6uBKa Upholsture
23 Y7810.7-9.01.00.046-01 1 [Manensb Panel
24 ¥7810.7-9.01.00.250 1 [Tanenb Panel
25 ¥7810.7-9.01.05.000 1 Koxyx Housing
26 ¥7810.7-9.01.00.053-01 1 [Manensb Panel
27 ¥7810.7-9.01.00.750-01 1 O6uBKa Upholsture
28 ¥7810.7-9.01.00.350-01 1 Oo6uBKa Upholsture
29 ¥7810.7-9.01.00.048-01 1 [lanens Panel

66







¥Y7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 26
Cab Fig. 26
Ref. Part Number Q-ty o
No n/nn O6o3HAYCHHE KOJ-BO HanmenoBanue Denomination
1 OIl-1B OrserymuTens NOpoKoBsid "MomeHT-2" Fire extinguisher
2 BPEH 203621.008 3epkaiio HapyKHOE Outside mirror
3 ¥7810.7-5.01.04.000 3epkayio HapyKHOE Outside mirror
4 ¥7810.7-9.01.03.000-01 Kponmrreitn Bracket
5 M8x25.7796 bont Bolt
6 8.6402 [laii6a Washer
7 40.5205.800-04.18699 [MTanTorpadHoe YCTPOMCTBO CTEKIOOUNUCTUTENS Windscreen wiper pantograph
8 6002.3730-01 MoTOopenyKTOp CTEKIO0UHCTUTENS Windscreen wiper geared motor
9 6012.3730-01 MoTopenyKTOp CTEKIO0UHCTUTENS Windscreen wiper geared motor
10 191-8104210 Bentunsarop Fan
11 526-8104210 BenTunsarop Fan
12 [Tonecre-4 3epkaso BHyTpEHHEE 3aJHETO BUJIA Inside mirror
13 80-8201035 3epkayio BHyTpeHHEe Inside mirror
14 ¥7810.7-9.01.00.900-01 Kponurreiin Bracket
15 V7810.7-9.01.00.970 Kponiureiin Bracket
16 V¥7810.7-9.01.05.200-01 Kponurreitn Bracket
17 ¥7810.7-9.01.04.000-01 Kponmreiin Bracket
18 V7810.7-10.00.000 Kponiureiin Bracket
19 40.5205.800-01.18699 [TanTorpadHoe yCTPOMCTBO CTEKIOOUUCTUTENS Windscreen wiper pantograph

68




69

Puc. 27 / Fig. 27.

¥7810.7-9.01.00.000-01

Kaouna / Cab




¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 27
Cab Fig. 27
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HaUCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥22-237-50.002 1 Brynka Bush
2 I1b-1-5x1.3 55m Tpybxa Liner
3 TM-3.20.05.002 1 Kponmreiin Bracket
4 M8x16.17473 2 Bunt Screw
5 ¥7810.7-9.01.00.250-01 1 Monorok Hammer
6 M8x25.7796 1 Bont Bolt
7 ¥7810.7-9.01.00.009-01 1 Ckoba U-bolt
8 ¥22-237-50.002-01 1 Brynka Bush
9 8.6402 1 [aii6a Washer
10 MS8.5915 1 Iaiika Nut
11 70-3912153 1 KpoHiireiin anteuku Bracket
12 6.11371 2 [aii6a Washer
13 M6x16.17473 2 Bunt Screw
14 70-3912151 1 Kpsliika anteuyku Cover
15 70-3912152 1 Kopnyc anteuku Body
16 M5x12.17473 2 BunTt Screw
17 A30.03.011 1 Kprouok Hook
18 M6x16.17475 2 Bunt Screw
19 ¥7810.7-9.01.00.016-01 1 ITanens Body
20 CHKM.464328.002 1 Panuonpuemuunk "Tonap-304A" Radio
21 CHUKM.464328.002-02 1 Pagnonpuemunk "Tonap-304A" Radio
22 Y7810.7-9.01.00.700 1 Ko3sbipek conHIe3auTHbIN Screen
23 V7810.7-9.01.00.014 2 [Tpuxum Clamp
24 ¥7810.7-9.01.00.015 2 [pmwxum Clamp

70




TN

,/,!91

m@ﬂf,

Y
(=]

S

[—3

<

(=3

<

v

<

Q

=

(=}

=] -
- o
o~

>

® o

o)

(g\]

=)

o -

S

~

xR

(@]

3]

=

A



¥7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 28
Cab Fig. 28
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HaUCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination

1 ¥7810.7-9.01.00.041-01 1 YmnotHurenb Weatherstrip

2 ¥7810.7-9.01.00.037-01 2 Crexno Glass

3 ¥7810.7-9.01.00.038-01 2 Crekino Glass

4 ¥7810.7-9.01.01.000-01 1 [Bepn Door

5 ¥7810.7-9.01.00.800-01 2 [Topyuenn Handrall

6 8.6402 2 [aii6a Washer

7 M8x25.7796 2 bonr Bolt

8 ¥7810.7-9.01.00.022-01 1 YmnorHenne Seal

9 ¥7810.7-9.01.10.000-01 1 Kopnyc kabunbl Cab body

10 ¥7810.7-9.01.00.004-01 1 YIUIOTHUTEN Weatherstrip

11 ¥7810.7-9.01.00.003-01 1 Crekiio Glass

12 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crekiio Glass

13 ¥7810.7-9.01.00.033-01 1 [TnactuHa MOTpEeOUTETHCKOW MAPKUPOBKU Identity plate

14 ¥7810.7-9.01.00.033 1 Pemertka Grill

15 V7810.7-9-.01.00.028 1 Pemerka Grill

16 ¥7810.7-9.01.02.000-01 1 JBepn Door

17 16.11.371 4 [a#i6a Washer

18 M16.4751 4 Peim-6onT Lifting yoke

19 ¥7810.7-9.01.00.026-01 1 YnorHurenb Weatherstrip

20 ¥7810.7-9.01.00.002-01 2 Crexno Glass

21 ¥7810.7-9.01.00.012-01 2 Crexio Glass

22 ¥7810.7-9.01.00.035-01 1 Crexno Glass

23 ¥7810.7-9.01.00.036-01 1 Crekiio Glass

24 ¥7810.7-9.01.00.039-01 1 YnoTHATETH Weatherstrip

72







¥Y7810.7-9.00.00.000-01 Ka6una Puc. 29
Cab Fig. 29
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HaYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 2108-54002270 4 Hepxatenb 0OLIMBKH Holder
2 2108-54002271 4 Hepxarens oOMUBKA Holder
3 ¥7810.7-9.01.00.050 1 Crenka Wall
4 ¥7810.7-9.01.00.032 1 3armymika Plug
5 ¥7810.7-9.01.00.024 1 Pyuka Handle
6 ¥7810.7-9.01.00.031 1 Haknangka Lining
7 V7810.7-9.01.00.029 1 [Ipoknanka Liner
8 M8x25.7796 6 Bont Bolt
9 8.6402 6 [aii0a Washer
10 20x32/9-CTW1 6 3axxum TORRO Yoke
11 16-24-550-03 2 Pykag-gerann Hose
12 80-8101050 1 OunbTp Filter
13 120-130-58.9833 2 Konbio Ring
14 ¥7810.7-5.01.00.024 4 YnoTHATETH Weatherstrip
15 ¥7810.7-5.01.00.024-02 2 YIIoTHUTENH Weatherstrip
16 ¥7810.7-9.01.00.009 2 [Tnactuna Plate
17 ¥7810.7-9.01.00.450 2 [Marpy6oxk Pipe
18 16-24-80-03 1 Pykag-gerans Hose
19 ¥7810.7-5.01.00.024-01 2 YmioTHuTENb Weatherstrip
20 504B-8101060 1 Panuarop oTonuTenbHbINA Heater radiator
21 ¥7810.7-9.01.00.950 1 Bentuns Cock

74




75

Puc. 30 / Fig. 30.

Y7810.7-9.02.02.500-01

baok ynpasaenus / Pilot control unit

11



¥7810.7-9.02.02.500-01 Baok ynpasiieHus Puc. 30
Pilot control unit Fig. 30
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HaYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination

1 ¥7810.7-9.02.02.450-01 1 Poruar Lever

2 ¥7810.7-9.02.02.007-01 1 Tpybxa Pipe

3 TO-28.15.10.007 1 Pyuka Handle

4 6x14.24071 1 [IInonka Key

5 ¥7810.7-9.02.02.009-01 1 O6uBKa Upholsture

6 ¥7810.7-9.02.02.011-01 1 Oo6wuBKa Upholsture

7 ¥7810.7-9.02.02.600-01 1 Kopmyc Body

8 ¥7810.7-9.02.02.501-01 1 [Tanens Panel

9 ¥7810.7-9.03.25.004 1 Tabnuuka Plate

10 6.6958 7 [aii6a Washer

11 M6x16.17473 1 Bunt Screw

12 2,5x25.397 1 INnavHT Cotter pin

13 MS8.5915 1 laiika Nut

14 6622.15.05.007 3 [TpyxuHa Spring

15 ¥7810.7-9.02.02.480-01 1 Poraar Lever

16 8.6402 1 [aii6a Washer

17 8.6953 6 [aii6a Washer

18 M8x25.7796 4 bonr Bolt

19 6622.15.05.006 1 ITpoknanka Gasket

20 6622.15.05.005 1 Kppblika Cover

21 ¥7810.7-9.02.02.107-01 1 Yronok Angle

22 ¥7810.7-9.02.02.106-01 1 Yromnok Angle

76




¥Y7810.7-9.01.01.000-01 JBeps / Door

Puc. 31/ Fig. 31.

77



¥7810.7-9.01.01.000-01 Bepnb Puc. 31
Door Fig. 31
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HaYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.014 3 OobuBka Upholsture
2 2108-5402270 4 Hepxatens Holder
3 2108-5402271 4 Jepxarenn Holder
4 ¥7810.7-9.01.01.400-01 2 IeTnsa Hinge
5 ¥7810.7-5.01.01.005 2 Ietns Hinge
6 M8x16.17475 8 Bunt Screw
7 80-6105050-01 1 3aMoK aBepr Door lock assy, left hand
8 8132-8203107 1 Pyuka Handle
9 ¥7810.7-9.01.01.008 1 3aMOK yIJIOTHUTENS Lock strip
10 ¥7810.7-9.01.01.021-01 2 YnoTHUTEND Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.011-01 2 YmotHurenb Weatherstrip
12 ¥7810.7-9.01.01.009-01 1 Crexio Glass
13 ¥7810.7-9.01.01.017-01 1 Crexio Glass
14 ¥7810.7-9.01.01.100 1 OxkHO Window
15 ¥7810.7-9.01.01.800 1 OxHO Window
16 ¥7810.7-9.01.01.600-01 1 OxHO Window
17 ¥7810.7-9.01.01.007 1 YnotHurenb Weatherstrip
18 80-6105330A1 1 Pyuka HapyxHast Handle
19 ¥7810.7-9.01.01.500-01 1 Tonkarens Pusher
20 M6.5915 1 laiika Nut
21 ¥7810.7-9.01.01.200-01 1 Kapkac Framework
22 ¥7810.7-9.01.01.019-01 1 Koxyx Housing
23 M4x16.17475 8 Bunr Screw
24 6.11371 2 [aii0a Washer
25 M6x10.17473 2 BunTt Screw
26 8132-8202107 1 Pyuxa Handle

78







¥7810.7-9.00.07.000-01 Cunenbe Puc. 32
Seat Fig. 32
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HaYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 VYHB-102.01.20.10.00 Cunenbe Seat
2 M8x20.7798 Bont Bolt
3 ¥7810.7-9.00.07.100-01 [Monuk Floor
4 8.6402 [aii6a Washer
5 MS8.5915 Iaiika Nut

80




81

15

22

Puc. 33/ Fig. 33.

¥7810.7-9.02.01.750-01

IIpuBoa rugpopy.si / Steering unit actuator



¥7810.7-9.02.01.750-01 IpuBoa ruapopys Puc. 33
Steering unit actuator Fig. 33
Ref. Part Number Q-ty o
No n/nn O6o3HAYCHNE KOJ-BO HanmenoBanue Denomination
1 80-3401140 3axxum Clamp
2 70-34010746 Ban Shaft
3 80-3401010 [TpuBox pyneBoro MexaHu3Ma Steering unit actuator
5 751.78.54.200 Kponiureiin Bracket
6 6-8x28.9650 Ocsw Pin
7 2x20.397 ImmuaaT Cotter pin
8 TO-18A.15.05.050 Pyuxa Handle
9 ¥7810.7-9.02.01.752-01 Ocsw Pin
10 ¥7810.7-9.02.01.757-01 TpyOxka Pipe
11 ¥7810.7-9.02.01.753-01 Ppruar Lever
12 ¥7810.7-9.02.01.762-01 Ocsw Pin
13 ¥7810.7-9.02.01.761-01 [MpyxuHa Spring
14 ¥7810.7-9.02.01.754-01 Buka Fork
15 751.78.54.104 Bunr Screw
16 ¥7810.7-9.02.01.763-01 Ban Shaft
17 ¥7810.7-9.02.01.764-01 Ban Shaft
18 ¥7810.7-9.02.01.751-01 Ban Shaft
19 B-760266 XBOCTOBHK Shank
20 150-0674 XBOCTOBUK Shank
21 4798703 XBOCTOBUK Shank
22 361-7871.001 ®dnanen Flange

82




11 10

83 Puc. 34 / Fig. 34. ¥7810.7-9.01.01.600-01 Oxno / Window



¥7810.7-9.01.01.600-01 OxHo Puc. 34
Window Fig. 34
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HaYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥7810.7-9.01.01.119 Kenoo Chute
2 M6x16.17475 BuHT Screw
3 ¥7810.7-9.01.01.801 [aii6a Washer
4 ¥7810.7-9.01.01.601-01 Crekiio Glass
5 ¥7810.7-9.01.01.602-01 Crekiio Glass
6 ¥7810.7-9.01.01.630-01 Pamka Frame
7 ¥7810.7-9.01.01.106 YI1oTHUTEND Weatherstrip
8 ¥7810.7-9.01.01.101 Crexio Glass
9 ¥7810.7-9.01.01.102 Crekno Glass
10 ¥7810.7-9.01.01.118 Y1uioTHHATEND Weatherstrip
11 ¥7810.7-9.01.01.105 Bxmagpim Shell
12 ¥7810.7-9.01.01.603-01 Iopiiens Piston
13 V7810.7-9.01.01.604-01 [TpyxuHa Spring
14 ¥7810.7-0.01.01.606-01 Kponmreiin puxcatopa Bracket
15 V7810.7-9.01.01.660-01 PuKcaToOp NOJBUKHOTO CTEKJIA Retainer
16 ¥7810.7-9.01.01.608-01 Ckoba U-bolt

84







¥Y7810.7-9.02.03.200-01 Ban Puc. 35
Shaft Fig. 35
Ref. Part Number Q-ty o

No n/nn O6o3HAuCHHE KOJ-BO HanmenoBanue Denomination
1 3.2.397 INnavaT Cotter pin
2 M10.5916 I'aiika Nut
3 20.11371 Iaii0a Washer
4 J1-565.7123-01 IMoamumuank Bearing
5 J-565.7123-04 Bxnagpi Shell
6 TO-25.58.10.006 Poruar Lever
7 ¥7810.7-9.02.03.230-01 Ban Shaft
8 ¥7810.7-9.02.03.210-01 Pbruar Lever

86




87

Puc. 36 / Fig. 36.

¥7810.7-9.02.00.000-01

Ioakadounuuk / Cab subframe



¥7810.7-9.02.00.000-01 IoaxkaObuHHUK Puc. 36
Cab subframe Fig. 36
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HaYCHE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination

1 ¥7810.7-5.02.00.740 1 YmoTHuTEH Waetherstrip

2 ¥7810.7-9.02.00.003-01 1 3axum Clapm

3 ¥7810.7-9.02.03.500-01 1 OcHoBaHue Base

4 ¥7810.7-5.02.00.709 1 Koubrio Ring

5 M5x16.17475 2 Bunr Screw

6 80-34020.015 1 Komneco pyneBoe Steering wheel

7 M6x16.17475 6 Bunr Screw

8 6.6402 6 [ait6a Washer

9 M8x25.7796 8 Bbont Bolt

10 8.6402 8 [Iaii6a Washer

11 8.11371 8 [Taii6a Washer

12 V7810.7-9.02.00.800-01 1 Kononka Column

13 ¥7810.7-9.02.01.550-01 1 Koxyx Housing

14 M10x25.7796 14 bonr Bolt

15 10.6402 18 [ITaii6a Washer

16 ¥7810.7-9.02.00.350-01 1 [enanp Pedal

17 ¥7810.7-9.02.00.300-01 2 Ienane Pedal

18 80-34010.82 1 Kpeika Cover

19 M16.5915 1 [aiika Nut

20 16.6402 6 [Maii6a Washer

21 15.11371 6 [ITaii6a Washer

22 80-37090.023 1 Koxyx Housing

23 80-37090.024 1 Yexon Case

24 80-3705.012 1 YmnoTHUTEH Weatherstrip

25 ¥7810.7-9.02.00.100-01 1 [ynetT Console

26 TO-28.15.16.001 1 Tabnuuka Plate

27 ¥7810.7-9.02.03.100-01 1 Kppimika Cover

28 V7810.7-9.02.01.750-01 1 IIpuBoa runpopyns Steering unit actuator

88




89

Puc. 37/ Fig. 37.

¥7810.7-9.02.00.000-01

Ioakadounuuk / Cab subframe



¥Y7810.7-9.02.00.000-01 IoaxkaObuHHUK Puc. 37
Cab subframe Fig. 37
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HaUCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 10.6402 4 [aii6a Washer
2 TO-18.02.04.006 1 IIpyxuHa Spring
3 6622.15.05.006 1 [Ipoknanka Gasket
4 ¥7810.7-9.02.00.001-01 1 Kogpuk Floor
5 V7810.7-9.02.00.002-01 1 ITpoknanka Gasket
6 ¥7810.7-9.02.02.000-01 1 bnok ynpasnenus Pilot control unit
7 ¥7810.7-9.02.02.500-01 1 brok ynpasnenus Pilot control unit
8 ¥7810.7-9.02.01.600-01 1 Poraar Lever
9 ¥7810.7-9.02.01.500-01 1 Poryar Lever
10 M10x40.7796 2 bont Bolt
11 M10.5915 8 Iaiika Nut
12 10.6402 22 [aii6a Washer
13 6x9.24071 2 [Inonka Key
14 ¥7810.7-9.02.00.400-01 1 Poryar Lever
15 V7810.7-9.02.00.500-01 1 IMonxaOMHHUK Cab subframe
16 ¥7810.7-9.02.03.200-01 1 Ban Shaft
17 M10x25.7796 14 Bont Bolt
18 TO-18A.09.00.032 2 Buika Fork
19 M12x1,25.5915 4 l"aiika Nut
20 ¥7810.7-9.02.03.301-01 2 Tsra Rod
21 3,2x25.397 6 InauaT Cotter pin
22 6-12 5 Och Pin
23 ¥7810.7-9.02.03.400-01 1 Tsra Rod
24 ¥7810.7-9.02.02.420-01 1 Poryar Lever

90




91

Puc. 38 / Fig. 38.

TO-28A.20.00.000

Cucrtema odorpesa kadunnl / Cab heater



TO-28A.20.00.000 Cucrtema oborpesa kaOMHbBI Puc. 38
Cab heater Fig. 38
Ref. Part Number Q-ty o

No n/nn O6o3HAYCHHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 TO-28A.20.01.000 dnanen Flange
2 TO-28A.20.00.001 [Tpoknanka Gasket
3 TO-28A.20.04.000 TpoitHuK Tee fitting
4 M10x 16.7796 Bonr Bolt
5 10.6402 [Taii6a Washer
6 16x25-1.6.10362 Pyxkas (1100 mm) Hose (L= 1100 mm)
7 16x25-1.6.10362 Pyxkas (850 mm) Hose (L= 850 mm)
8 16x25-1.6.10362 Pykag (700 Mm) Hose (L= 700 mm)
9 Kp2-13.05.000 Kpan Cock
10 16-27/9-C7TW?2 3axxum TORRO Yoke
11 TO-18A.11.00.011 XoMmyT Yoke
12 M6x12.7798 Bont Bolt
13 6.6402 [Taii6a Washer

92







TO-185.14.00.000 OO6opynoBaHue NOrpy304HoOe Puc.39
Working equipment Fig.39
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination

1 6-16x110.9650 10 Ocp* Pin

2 4x25.397 13 nnuaT Cotter pin

3 TO-185.14.00.004 4 Manen Pin

4 1.3.19853 13 Macnenka Grease fitting

5 TO-28.14.02.000 1 Kopomeicio Lever

6 TO-18b.14.00.002 2 Manen Pin

7 TO-28.14.00.017 4 Brynka Bush

8 1.2-100x125.8752 4 Mamnxera Gasket

9 6-16x130.9650 3 Ocb Pin

10 TO-18b.14.00.005 1 Manen Pin

11 TO-185.14.00.003 1 [Manen Pin

12 TO-28.14.00.015 2 Manen Pin

13 TO-185.14.00.006 2 [Manen Pin

14 TO-28A.14.01.000 1 Crpena Lift arm

15 TO-185.14.00.008 8 Brynka Bush

16 1.2-65x90.8752 8 Manketa Gasket

17 TO-28.14.05.002 2 Brynka Bush

18 TO-28.14.02.200 2 VYrnorHenue Seal

19 TO-185.14.00.007-02 6 [Tpoknanka Gasket

20 T0O-28.14.03.001 6 Brynka Bush

21 TO-28.14.03.200 8 YnoTHeHue Seal

22 TO-185.14.00.007 6 [Tpoxmnanka Gasket

23 TO-28.14.02.001 2 Brynka Bush

24 TO-18b.14.03.000 1 Tsra Link

*Bzamen mo3utuu 1 u 2 (10 mT.) qomyckaercs nmpuMeHeHne coBMecTHO: 6oat M16x120.7796 (10 mT.), raitka M16.5915 (10 1mT.), mraii6a 16.6402 (10 mT.).

*Interchangeable with Ref.1 and 2 , use with: bolt M16x120.7796 — 10 pc, nut M16.5915 — 10 pc., washer 16.6402 — 10 pc

94




Puc. 38 / Fig. 38. TO-185.30.00.000 Ko / Bucket

95



TO-185.30.00.000 KoBm Puc.40
Bucket Fig.40
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 M20x95.7786 14 Bbont Bolt
2 TO-18A.14.09.001 7 3y6 Tooth
3 TO-185.21.00.001 7 [aii6a Washer
4 20.642 14 [aii0a Washer
5 M20.5915 14 laiika Nut
6 TO-185.30.00.000 1 KoBmr* Bucket*
7 TO-185.21.02.000 1 Cepsra Link
8 TO-185.21.00.002 2 Ocb Pin
9 4x32.397 2 nauaT Cotter pin
10 A24.02.C13.11371 2 [aii0a Washer

* lomyckaetcst 3amena Ha TO-185.30.00.000-01, TO-185.30.00.000-02

*Interchangeable with TO-185.30.00.000-01, TO-185.30.00.000-02

96




97

Puc. 41 / Fig. 41.

TO-1852.06.00.000-02

[~ 43
[~ 28
| 40

45 39 46 39 31 39 24 23

I'mapocucrema padouero odopynosanusi / Working hydraulics

21



TO-1852.06.00.000-02

I'uapocucrema paGouero o6opyaoBaHusi

Puc. 41

Working hydraulics Fig. 41
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m 0O603HaYCHE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 PI'C2512-12.00.000 1 [uapopacnpenenuTesb 2X CEKIil. ¢ THAPOYIpaBIeHHEM * Control valve
2 TO-18B.76.12.000 1 Konnektop Header
3 TO-18B.76.13.000 1 Tpybomnposon Pipeline
4 TO-28.26.00.120 1 YTonbHUK NOBOPOTHBIH Banjo union
3 TO-185.06.05.000-02 2 Hunuuap crpenoBoit Lift cylinder
6 TO-28A.06.09.000 1 VYnpasrieHue ruipopacnpeaeauTesieM Pilot control unit
7 TO-18B.76.14.000 1 TpyGonposox Pipeline
8 TO-18b.06.23.000 1 HunuHap KOBLIOBBIH Tilt cylinder
9 350.06.00.002 12 Dranery Flange
10 TO-18B.76.00.004 2 Konozka Block
11 TO-18B.76.00.007 4 Inactuia Plate
12 T0-28.06.00.002 1 Koozka Block
13 T0-28.06.00.007 2 Tpokranka Lining
14 T0-28.26.00.005 2 BonT 3aKumHoii Bolt
15 V]Ir-09.03.002 1 3arnymka Plug fitting
16 M10x35.56.0115.7796 12 Bonr Bolt
17 M10x30.88.35.0115.7796 8 Bonr Bolt
18 M10x35.88.35.0115.7796 20 Bonr Bolt
19 M10x40.56.0115.7796 1 Bonr Bolt
20 M10x50.56.0115.7796 2 Bonr Bolt
21 M12x25.56.0115.7796 1 Bonr Bolt
22 10.6402 43 111aii0a Washer

* [lomyckaeTtcs 3aMeHa Ha ruapopacnpeaenutens PI'C250.2K20-5101.515-5203YXJI1 — 1 mwT.
*Interchangeable with PI'C25I".2K20-5101.515-5203VYXJI1 — 1 pc

98




929

Puc. 41 / Fig. 41.

TO-1852.06.00.000-02

[~ 43
[~ 28
| 40

45 39 46 39 31 39 24 23

I'mapocucrema padouero odopynosanusi / Working hydraulics

21



Ref. Part Number Q-ty o
No 11/mt 0603HaYCHIIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
23 12.6402 11 [aii6a Washer
24 C12.02C13xn0115.11371 8 [aii6a Washer
25 034-040-36-2-2.9833/18829 5 KosnbLo O-ring
26 039-045-36-2-2.9833/18829 3 Kosnb1uo O-ring
27 032-040-46-2-2.9833/18829 1 KonbLo O-ring
28 18A0.23358 4 [Tpoknanka Gasket
29 16x25-1,6.10362 1 Pyxas (L=700 mm) Hose
30 16x25-1,6.10362 1 Pyxas (L=900 mm) Hose
31 48x62-1,47.10362 5 Pyxas L=(170 mm) Hose
32 2SN NP20x1050 A10spA10sp 4 Pyxas Hose
33 2SN NP20x1150 P13spA10sp 1 Pyxas Hose
34 2SN NP20x1250 P13spA10sp 1 Pyxas Hose
35 4SP NP25x800 P11A70 2 PykaB Hose
36 2SN NP25x1580 A70A70 1 Pykas Hose
37 1SN NP32x2300 P11spA70 1 Pyxas Hose
38 16-27/9-C7-W2 4 3axum TORRO Yoke
39 50-70/9-C7-W2 10 3axum TORRO Yoke
40 TO-185.76.01.000 1 I'unpobax Hydraulic tank
41 TO-18B.76.26.000 1 ®danern * Flange
42 TO-18B.76.16.000. 1 [Natpy6oxk * Flange
43 342 PL06.10.000 1 YTOo/NBHUK TOBOPOTHBIH Banjo union
44 TO-18B.76.18.000 1 Tpy6onposox * Pipeline
45 TO-185.76.00.002 1 Tpyba Pipe
46 TO-28A.06.00.003 1 Tpyba Pipe
47 TO-28A.06.07.000 1 ®dnanen** Flange**
48 TO-18B.76.15.000 1 TpybomnpoBo** Pipeline**
49 342P1L.06.03.000 1 danen** Flange**

*[IprMeHSI0TCS COBMECTHO MPH ycTaHOBKe Hacoca A1-56/25-04 Use together with pump A1-56/25-04
**[IprMeHSIFOTCS COBMECTHO TIpH ycTaHoBKe Hacoca 3103.56.03 Use together with pump 3103.56.03

100




14

18

A2 Al A4 A3

A

|

|

o 18 >
25 II——-I 8

-~ i

101 Puc. 42 / Fig. 42. TO-28A.06.09.000 Ynpasiaenue ruapopacnpenenuresiem / Pilot control system



TO-28A.06.09.000 YnpasJieHue pacnpeaeauresiemM Puc. 42
Pilot control system Fig. 42
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HaYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 TO-28A.06.09.050 1 Pykas Hose
2 TO-28A.06.09.060 1 YTronbpHuK Angle fitting
3 TO-28A.06.09.070 1 Tpotinuk Tee-fitting
4 TO-28A.06.09.050 1 Pykas Hose
5 TO-28A.06.09.003 1 Tpoiitnuk Tee-fitting
6 TO-28A.06.09.004 1 Iaiika Nut
7 TO-28A.06.09.005 1 Kponmreiin Bracket
8 TO-28A.06.09.005 1 [Ipoknanka Lining
9 YT-01.01.002 1 MTyuep Union
10 YAI-01.01.003 2 IItyuep Union
11 V]I'-01.03.001 5 MTyuep Union
12 M8x20.7796 2 bonr Bolt
13 M10x20.7796 2 Bonr Bolt
14 M6x16.17473 4 Bunr Screw
15 6.6402 4 [aii6a Washer
16 8.6402 2 [aii6a Washer
17 10.6402 2 [aii6a Washer
18 012-016-25.9833/18829 12 Konbro O-ring
19 12A0.23358 2 IIpoxnanka Gasket
20 10x17,5-1,47.10362 1 Pykas (1500 mMm) Hose
21 101BH-01 1 Bbrok ynpasienus Pilot control unit
22 KT-6/3P2 1 Knanan ruapoymnpaBiseMbrit Float position valve
23 64000A 1 ['MapOHEBMOAKKYMYJITOP Hydraulic accumulator
24 ISNNP6A60A61 2 Pykag (2250 Mm) Hose
25 ISNNP6A60A61 2 Pyxkas (1850 mm) Hose
26 1SNNP6A60A61 2 Pykas (1050 mMm) Hose
27 ISNNP6A60A61 2 Pyxkas (650 mm) Hose
28 1SNNP6A61A61 2 Pykas (450 mm) Hose
29 ISNNP6A61A61 1 Pyxkas (350 mm) Hose
30 12-20/9-C7W2 2 3axxum TORRO Yoke
31 60-80/13-C7W2 3 3axum TORRO Yoke

102







TO-185.06.05.000-02

Huaunap crpesoBoi

Puc. 43

Lift cylinder Fig. 43
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHIE KOTI-BO Haumenoanue Denomination
1 TO-186.06.05.011 1 [Tox Rod
2 B&0 1 Konbuo Ring
3 TO-25.46.01.003 1 [Iaiiba Washer
4 3-80x60-6 1 Mamnxera Gasket
5 060-070-58-2-2 2 Komnbo Ring
6 115-125-58-2-2 1 Konbsno Ring
7 TO-185.06.05.009 1 Konb1o 3amurHoe Guard ring
8 TO-25.46.01.001 1 Crakan Sleeve
9 TO-18.06.03.016 1 Konsio ynoproe Thrust ring
10 TO-18.06.03.010 1 I'psasecvemuux Dirt scraper
11 TO-18A.06.01.001 1 Kpsika Cover
12 6.6402 4 [afi6a Washer
13 M6x20.7798 4 Boar Bolt
14 M10x30.1478 1 Bunt Screw
15 M10.5915 1 Taiika Nut
16 TO-185.06.02.300 1 TIpoymuna Eye lug
(TO-18b.06.02.400)
17 TO-18.06.03.018 1 laiika Nut
18 E21-125-15-3 2 Koo Ring
19 E13M-125 2 Koo Ring
20 02-125 2 Koo Ring
21 TO-186.06.05.013 1 [Topmiens Piston
22 TO-18.06.03.021 2 [1aii6a Washer
23 040-045-30-2-2 1 Komnbio Ring
24 8x90.397 1 HrwHT Cotter pin
25 B90 2 Kombno Ring
26 HICJI-60 1 TTommunank Bearing
27 TO-186.06.05.200 1 Humanap Cylinder

104




/@ tf@" é/" 24 2

13 12 11 10 AN 19
o 7
20
.. y, 21
7 22
23
20
24 7
N /
18 W R
17 ’ \\? | 2P Y
Q) ’
16 ’
l“'.
18 @ NS
V)
\ A
%
@3!? 18
,7 18 26 17
4
Puc. 44 / Fig. 44. TO-185.06.23.000 unuaap komosBklii / Tilt cylinder

4 4
33333

105



TO-185.06.23.000 HuauHap KOBLIOBBIH Puc. 44
Tilt cylinder Fig. 44
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-185.06.03.011 1 ok Rod
2 E22-080-30-3 1 Komnpmo Ring
3 E1-080-3 2 Komsio Ring
4 01-080 3 Konsno Ring
5 E52-080 1 I'psizecreMHUK Dirt scrapers
6 150-160-58-2-2 1 Komnsuo Ring
7 TO-28.06.03.009 3 Komnb1to 3ammrHoe Guard ring
8 TO-28A.06.15.001 1 Crakan Sleeve
9 TO-28.06.03.001 1 Koms1o ynopHoe Thrust ring
10 1-80.24811 1 I'pszecreMHuK Dirt scraper
11 T0O-28.06.03.003-01 1 Kpermka Cover
12 8.6402 4 [aii6a Washer
13 M8x30.7796 4 bont Bolt
14 BM10x30.1481 1 Bunt Screw
15 M10.5915 1 laifka Nut
16 TO-185.06.03.002 1 IIpoymuna Eye lug
17 ICJI-80 2 IToammmnank Bearing
18 B125.13.943 4 Komnsb1o Ring
19 TO-28.06.03.013 1 laiika Nut
20 E21-160-15-4 2 Komnso Ring
21 TO-185.06.10.004 1 ITopmens Piston
22 E13-160-3 1 Komabsmo Ring
23 02-160 1 Koisio Ring
24 TO-28.06.03.014 2 Konb1io 3amurHoe Guard ring
25 050-060-58-2-2 1 Konwno Ring
26 TO-18b.06.03.100 1 Hunuuap Cylinder
27 TO-18A.06.01.006 2 3armymka Plug fitting

106




J/

QL oo o o d0d % Do '

v—
N

G

I'mapo6ak / Hydraulic tank

TO-185.76.01.000-01

Puc. 45 / Fig. 45.

107



TO-185.76.01.000-01 I'mapobak Puc. 45
Hydraulic tank Fig. 45
Ref. Part Number Q-ty L
No ni/m O603HaYCHIE KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
1 BM5x12.17473 12 Bunr Screw
2 5.6402 12 [Mait6a Washer
3 TO-18A.26.01.003 2 Konb1o Ring
4 TO-18A.26.01.004 2 Macnoykasarenb Oil sight gauge
5 032-040-46.9833 2 Komnbmo O-ring
6 TO-18b.76.01.100-01 1 Kopmyc rugpobaka Hydraulic tank housing
7 170-180-58.9833 2 Koms1o O-ring
8 TO-181.06.01.600 1 Kpbimika Cover
9 10.6402 8 [Iait6a Washer
10 M10x20.7796 8 Bont Bolt
11 TO-18.06.01.130 1 Ounstp Filter
12 TO-18B.72.01.001 1 [Tpoxnanka Gasket
13 TO-18/1.06.01.002 1 Kppmka Cover
14 Mo6x16.7798 6 bont Bolt
15 6.6402 6 [Mait6a Washer
16 ¥22-2.37-45.90.100 1 Perynsrop naBnenus rumpobaxa Hydraulic tank pressure governor
17 TO-28.26.01.004 1 IIpoknanka Gasket
18 TO-18/1.06.01.001 1 Kprimika Cover
19 TO-18b.06.01.006 1 [Ipyxunaa Spring
20 TO-27-1-16.01.07.000 1 Kianan npeoxpaHUTe IbHEIHA Pressure relief valve
21 TO-27-1-16.01.00.019 3 IIpoxnanka Gasket
22 TO-27-1-16.01.00.018 1 OmnpaBka Mandrel
23 OM150-182-57 2 OuIbTp Filter
24 K11/4” 1 [TpoOka MarHuTHas clMBHAs Magnetic drain plug fitting
25 30-035-30.9833 1 Komns1o O-ring
26 22.225-100.3722 1 Hlapuk Ball
27 TO-27-1-16.01.00.003 1 [1aii6a Washer
28 TO-27-1-16.01.00.004 1 Hunmnens Nipple

108




109 Puc. 46 / Fig. 46. TO-28A.78.00.000 T'mapocucrema pyseBoro ynpasijeHus / Steering hydraulics



TO-28A.78.00.000 I'uapocucrema pyseBoro ynpasJjeHust Puc. 46-47
Steering hydraulics Fig. 46-47
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HaYCHIE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-18A.08.00.140 1 Tpy6omnposoa Pipeline
2 TO-18b.08.04.000-01 1 OunbTp MarucTpaIbHbIN Filter
3 TO-185.08.10.000 1 Kponiureiin Bracket
4 TO-181.08.04.000 1 Kiaman o6paTHbIi Check valve
5 TO-181.08.08.000 1 Tpy6omnposBox Pipeline
6 T0O-28.29.01.000 1 Tpy6omnposBox Pipeline
7 T0O-28.29.03.000 1 Tynep Union
8 T0O-28.29.09.000 1 TpyOomnposox Pipeline
9 TO-28.29.10.000 1 TpyOomnpoBon Pipeline
10 T0O-28.29.18.000 1 ITepexonHuk Adapter
11 T0O-28.29.20.000 1 Knanan obpatHbiit Check valve
12 TO-28.78.02.000 1 Konnekrop cnuBHoi Return line collector
13 TO-28A.06.09.050-01 1 Pykas Hose
14 TO-28A.08.06.000 2 lMappommuHap moBOpoTa Pyas Steering hydraulic cylinder
15 YI'A1.06.00.000-02 1 Pene naBnenus Pressure relay
16 YAI'1-02.01.020 1 CoenvHenne Angle fitting
17 342PL.06.00.001 3 Tyuep Union
18 342PL.06.09.002 1 Tynep Union
19 342PL.08.00.003 1 Tynep Union
20 342PL.08.00.004 Tynep Union
21 342PL.08.00.006 1 Ityuep Union
22 342PL.08.00.008 [Mnura Plate
23 342PL.08.00.009 nuneka Stud
24 TO-18.08.00.004 2 lryuep Union

110




111 Puc. 46 / Fig. 46. TO-28A.78.00.000 T'mapocucrema pyseBoro ynpasijeHus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
25 TO-18A.08.00.004 4 [Namen Pin
26 TO-18A.08.00.007 3 Purens Cross bar
27 TO-18A.08.00.015 8 Hepxatens Holder
28 TO-28.08.00.001 2 Bont Bolt
29 T0O-28.29.00.001 2 Ityuep Union
30 TO-28.78.00.004 1 ryuep Union
31 TO-28.78.00.005 1 ryuep Union
32 YI'1-01.03.001 2 Tyuep Union
33 YI'1-01.06.002 1 rymep Union
34 YAI'1-01.11.004 2 Iryuep Union
35 YAI'1-09.03.001 1 3armymka Plug fittng
36 YI'1-09.03.002 1 3armymka Plug fittng
37 M8x40.7796 2 Bonr Bolt
38 M8x80.7796 2 Bont Bolt
39 M10x20.7796 4 Bont Bolt
40 M12x20.7796 2 Bont Bolt
41 M12x30.7796 8 Bont Bolt
42 M8.5915 2 laiika Nut
43 M10.5915 4 Iaiika Nut
44 M14.15803 1 Konrpraiika Check nut
45 8.6402 4 [aii6a Washer
46 10.6402 8 [aii6a Washer
47 12.6402 10 [aii6a Washer
48 A8.02.11371 4 [aii6a Washer
49 039-045-36.9833/18829 2 Kombo O-ring
50 050-060-58.9833/18829 8 Komnbo O-ring
51 1.3.19853 4 Macnenka Creasditting

112




113 Puc. 46 / Fig. 46. TO-28A.78.00.000 T'mapocucrema pyseBoro ynpasijeHus / Steering hydraulics



Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
52 14A0.23358 4 [Tpoknanaka Gasket
53 16A0.23358 1 [Tpoknangka Gasket
54 22A0.23358 5 ITpoknanka Gasket
55 27A0.23358 6 IIpoknanka Gasket
56 12x20-1,6.10362 (350 mm) 1 Pykas Hose
57 20x%29-1,6.10362 (450 MM} 1 Pykas Hose
58 20x29-1,6.10362 (900 mm) 1 Pykas Hose
59 9KOT16/3TK 1 I'mapoknaman oOpaTHBIN Check valve
60 141-11000 1 Kitanan npruopuTeTHsIid Priority valve
61 1092.800 1 Hacoc-mo3arop Steering valve
62 16-27/9-c7Tw2 2 3axum TORRO Yoke
63 20-32/9-c7w2 6 3axum TORRO Yoke
64 TV 100-18 1 KabenbHas cTskka Clamp
65 1ST NP6x350A60A61 1 PykaB BbICOKOTO AaBieHUs Hose
66 1SN NP6x850A60A60 1 PykaB BbICOKOTO JaBIeHUs Hose
67 1ST NP6x1050A61A61 1 PykaB BbICOKOTO 1aBiIeHUs Hose
68 IST NP13x850A10spAl0sp |2 PykaB BbIcOKOTO aBiIeHUs Hose
69 IST NP13x1250A10spA10sp |2 PykaB BbICOKOTO J1aBieHUs Hose
70 2SN NP13x1550A10spA13sp | 2 PykaB BbICOKOTO J1aBieHuUs Hose
71 2ST NP16x600A11spAllsp |1 PykaB BbICOKOTO J1aBjaeHUs Hose
72 2ST NP20x650A10spA10sp |1 PykaB BbICOKOTO J1aBaeHUsA Hose
73 2ST NP20x650A70spA71sp |1 PykaB BbICOKOTO AaBieHUs Hose
74 2ST NP20x850A10spAl10sp |1 PykaB BbICOKOTO AaBieHUA Hose

114




115

Puc.48 / Fig.48

TO-185.08.04.000

®uabTp MaructpaabHblii / Filter

10

11



TO-185.08.04.000-01 OuibTP MarucTpajbHbIil Puc. 48
Filter Fig. 48
Ref. Part Number Q-ty o

No n/nn O6o3HAYCHHE KOJ-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 TO-18b.08.04.200-01 Kppimka Cover
2 ®M 100-200 OUIBTp OYUCTKH Maciia Filter element
3 TO-185.08.04.001 ITpoknanaka Gasket
4 TO-18b.08.04.202 CrepxeHb Stem
5 TO-27-1-10.01.03.004 Ipyxuna Spring
6 TO-27-1-10.01.03.003 [aii6a ynopnas Thrust washer
7 2x16.397 INnavHT Cotter pin
8 TO-27-1-10.01.03.002 Knanau Valve
9 TO-27-1-10.01.03.001 Kopnyc knanana Housing
10 TO-185.08.04.100 CrakaH Sleeve
11 YAI'1-09.03.002 3armymika Plug fitting
12 TO-27-1-10.01.00.009 Komnblio 3amuTtHOE Guard ring
13 120-130-56.9333/18829 Konbuo O-ring

116







TO-28A.08.05.000 Hununap pynesoi Puc. 49
Steering cylinder Fig. 49
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination

1 TO-28A.28.05.001 1 Tok Rod

2 E22-040-20-3 1 Kounbiio Ring

3 El-040-3 2 Komnbuo Ring

4 01-040 3 Konsmo Ring

5 E52-040 1 I'pszecbeMHuK Dirt scraper

6 072-080-46.9833 1 Komnbio O-ring

7 T0O-49.12.00.708 1 Koneno 3amutHOE Guard ring

8 TO-28A.08.05.004 1 CrakaH Sleeve

9 T0O-49.12.00.701 1 laiika Nut

10 BM10x30.1481 1 Bunt Screw

11 M10.5915 1 laiixa Nut

12 TO-18A.08.03.002-01 1 [Tpoymuna Eye lug

13 1C-40.3635 2 TMoammnuauk Bearing

14 B62.13941 4 Konbuo Ring

15 TO-28A.08.05.002 1 laiika Nut

16 E21-080-12-3 2 Konbuo Ring

17 TO-28A.08.05.003 1 [Topiiens Piston

18 E13-080-3 1 Kounbio Ring

19 02-080 1 Konsmo Ring

20 032-040-46.9833 1 Konbmo Ring

21 TO-28A.08.05.100 1 Hunuuap Cylinder

118




<

30 19 17 18 20 7

i

TO-28A.09.00.000 ¥Ynpasaenue / Controls

Puc. 50 / Fig. 50.

119



TO-28A.09.00.000 Ynpasienue Puc. 50
Controls Fig. 50
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HaYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination

1 TO-28A.09.01.000 1 Tpoc Cable

2 TO-28A.09.04.000 1 Tpoc Cable

3 TO-18b.79.02.000 2 Tsra Rod

4 TO-18B.79.04.000 1 Tsra Rod

5 TO-185.79.06.000 1 Tsra Rod

6 TO-185.79.05.000 1 Tsra Rod

7 TO-18/1.09.06.000 1 MexaHn3M ynpaBieHHs Control gear

8 TO-28A.09.02.000 1 Tsra Rod

9 TO-28A.09.00.006 1 Kponmreiin Bracket

10 TO-28A.09.00.004 1 Ocb Pin

11 M6x20.7798 2 Bont Bolt

12 TO-181.09.00.003 1 [Ipyxuna Spring

13 M8x20.7796 4 Bont Bolt

14 8.6402 6 [aii6a Washer

15 TO-28A.09.03.000 1 Kponmrreitn Bracket

16 TO-25.58.07.008 10 [aii6a Washer

17 TO-18A.09.00.003 2 [muneka Stud

18 12.6402 2 [aiiba Washer

19 M12.5915 2 laiika Nut

120




<

30 19 17 18 20 7

i

TO-28A.09.00.000 ¥Ynpasaenue / Controls

Puc. 50 / Fig. 50.

121



Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
20 TO-18A.09.00.002 Brynka Bush
21 TO-28A.09.00.005 Ocb Pin
22 2x20.019 nauaT Cotter pin
23 2.5x20.019 HIrmmasT Cotter pin
24 6-8d11x32.9650 Ocpb Pin
25 M10.5915 laiika Nut
26 10.6402 [Taii6a Washer
27 6-12d11x30.9650 Ocb Pin
28 BK-418 Brikntouarens Switch
29 TO-18A.09.00.009 Poryar Lever
30 TO-18A.09.00.605 Ocb Pin
31 TO-18/1.09.02.001 ok Rod
32 TO-18/1.09.02.002 Ocb Pin
33 TO-1871.09.02.004 Poruar Lever
34 A12.02.Ct3.11371 [aii6a Washer
35 A10.02.C13.11371 [Taii6a Washer
36 3.2x20.019 nauaT Cotter pin

122




123

TO-28A.11.00.000 DJleKTpocucTeMa Puc. 51
Electricals Fig. 51
Ref. Part Number Q-ty L.
No 11/m O603HAYCHIE KOI-BO Haumenosanue Denomination
1 6CT-190A Barapes akkymynaropHas Storage battery
2 11.3722 biiok nmpemoxpanurteneit Fuse block
3 BIT 1 Bnok npenoxpanureneit Fuse block
4 IP112 Bnok npenoxpanureneit Fuse block
5 7002.3761 briok ynpaBieHus 3ByK. CUTHAJIOM Horn control unit
6 CII 55I13511-9 Bunka Plug
7 CLI3211K12111-7 Bunka Plug
8 11.3704 Brikrouarens Switch
9 12.3704-05 Brixntovarens Switch
10 32.3710M Brixntovarens Switch
11 3812.3710-02.04 Brikmouarens Switch
12 BK-12-1 Brikmrouarens Switch
13 BK-12-3 Brikrouarens Switch
14 BK343-01.12 Briknrouarens Switch
15 BK343-01.17 Briknrouarens Switch
16 BK343-03.01 Brikntovarens Switch
17 BK416-M-01 Brikmrouarens Switch
18 BM1212.3737 Brixmovarens Switch
19 BIICT Brikntouarens Switch




T 5

=

A
i —Y

0-16
0-15

b
0O-16
271-5
22 e
—T
C
17
1
1
e -3
i—

60A

-1 =4

8 —
18—
1!

322-1

p—322 ——f—— 322

I—l-l — {0 P81
q

221-3

1
V|

—— 14 =y
/!
1 2
He

- 84 8 % o AHV//
[ | jz33 A m ()
2 — gez2 — @|
— | - it N i
! 1 O [
A — _—o-
rr T
Iy | m
|

237

323 —4

47
237-1

205
206-1

—300-9

E}O(HO
300-10
300-11

-

—

-

—

203
218-1
218

04

221-2
221-3

300-:
r==300-(
271-2
01
314-1
315
02
307-1
303

NN

o

ey
g
NNT

— -1 1 ]s¢

—1

] e

=3
I
a
I
1)

©
)
=)
@

()

3 207

7 208

1 209

4 211

6

8 1227
> 1 210-H
=

= 1 b

S B
I—zo

_zr._ vig [oc

=N
S
a
vy
o~

Itk

1-5TE=11
0TE et

A
g a
o .
L
[~ B3
=]
ala
als
151 K3

0
J
0-12 —

9):011
©

E
N
g

[

236
5

1-cee

ree-4
= e00d
— 004

&

1{io}o |8

I -
|

vlee 602 | 51—
112z 52z | vl

i
i

e 12z e

2z
2z
313 4

306 m—

r S17-4 14

q
— 6704 9 Iu
Vs
<3

$704
see4 v8

" S -
— 6£7-4

v

I
d

I

£

14
13

300-11

300-12 =
300-12 =
300-13 ==
300-13 -
300-14 ==

©
Il 31 B S B e

A=

X

Y 50 L
A

Y i

A

X

Y 3261
A

X

(& (&) b e
g 3 2 o

P

I-O-O-S
—&

_ @ _ g3 g3 12474 VSL. 9
I a A q
0 _ 1v7—4 61
|_ _l 17974 = Vel
* * [ 1974 ST
T 1-957-4 VL b
a = H ._ m N.EI_| ] Jocive [ R - 1
“ 97— 1L e T st | =) e I
° 1-€97: oA [ oA 8T ey A 1-65T— I 15t—4 m £
5 L
ELVI VoL . 9
1§97 q
- S
B T ! 3t K
1-ss7— - yeL TG
4 4 $5¢] QTAMH_ €=
| ¢
- s1z] 1
—
~

246

248

D243 ey
>

]
e gy




Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
20 994.3701-1 1 I'eneparop Alternator
21 1102.3829 1 Jatunk Sensor
22 1802.3829 3 Jatunk Sensor
23 AAIB 3 JaTtuux Sensor
24 JAIB-02 1 Jatunk Sensor
25 JAIM 1 JaTtaux Sensor
26 JATXK 1 Hatuuk Sensor
27 JACD-65 1 JaTuuk Sensor
28 AYMII-0,5 1 JaTtaux Sensor
29 AYTXK 2 Hatuuk Sensor
30 KJ1203A 1 Hduon Diode
31 KJ1226b 16 Huon Diode
32 KJ18000 1 KomMOunnarus mpudopos Instruments combination
33 2102.3803 1 Jlamnia KOHTpoOJIbHAS Pilot lamp
34 2212.3803-05 1 Jlamma KoHTpOIBHAS Pilot lamp
35 2212.3803-07 1 Jlamma KOHTpOJIbHAsA Pilot lamp
36 2212.3803-20 1 Jlammia KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
37 2212.3803-24 1 Jlamma KOHTpOIBHAS Pilot lamp
38 2212.3803-28 1 Jlamnia KOHTpoJIbHAS Pilot lamp
39 2212.3803-86 1 Jlammia KOHTpOJIbHAS Pilot lamp
40 I1A308-6"0" 2 Jlamna monkanoTHas Bonnet light
41 MIT2101AYXJI3 ucn. 041A | 1 MUKpOBBIKIIIOUATENb Microswitch

126




127

Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/t 0603HaYeHNe KOTI-BO HanmeHnoBanue Denomination
42 6002.3730A MoTOopenyKTop CTEeKIOOYHCTUTENS Windscreen wiper motor
43 6002.3730-01 MoTopenyKTop CTeKIO0YUCTUTENA Winfscreen wiper motor
44 1114.3723 [Tanens coequHUTENLHAS Connector panel
45 I117.3723 ITanens coenuHUTENBHAS Connector panel
46 581.3710-01 [epexmrogarensb Switch
47 66.3709 [epexntouarens Switch
48 11147-01.09 [epexrogatens Switch
49 I1147-04.11 [Tepexrouarenb Switch
50 11147-09.09 [epexmrouarensb Switch
51 I1150-14.10 [epexmrouarens Switch
52 11.3714 [Mnadon oceemenus Dome lampt
53 I1P119-01 IIpenoxpanurenn Fuse
54 2 8059-2 [Ipnemuuk ykaszaTens AaBIeHUs Pressure gauge receiver
55 D1 8059-6 [TpueMHUK ykazaTens JaBlIeHUS Pressure gauge receiver
56 21 8059-10 ITpuemHuK ykaszaTesns AaBJICHUS Pressure gauge receiver
57 D1 8058 [TpueMHUK ykazaTens: TeMIepaTypbl Temperature gauge receiver
58 1711.3741 [pucnocobnenue myckoBoe a’po30JbHOE Ether start aider
59 733.3747 Pene Relay
60 73B.3747-20 Pene Relay
61 901.3747 Pene Relay
62 PC-493 Pene-npepriBarens Relay breaker
63 PC-951A Pene noBopoToB Turn indicator relay




Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/mt 0603HaYEHNE KOTI-BO HaumeHoBaHne Denomination
64 AP-93 Pozerka Socket
65 CILL321112r-7 Pozerka Socket
66 CLISSIIK35T-9 Pozetka Socket
67 C313 Curnai 3ByKoBOI Horn
68 C314r Curnai 3ByKOBOI Horn
69 CT142H Craptep Starting motor
70 CDAT-10 CrekiooMbIBaTENb Windscreen washer
71 8703.302/6-01 dapa gopoxHas Headlight
72 8703.302/06-01 ®dapa nopoxHas Headlight
73 8724.3.09 ®dapa padouas Headlight
74 7462.3716 (ipaBbIii) ®doHaps MHOTO(DYHKIIMOHABEHBINA 33 THAN Multifunctional light, rear, right hand
75 7472.3716 (neBblit) ®onapbp MHOTO(QYHKIMOHAIBHBIHA 3aHUH Multifunctional light, rear, left hand
76 @I1131-b ®DoHaph OCBEIICHUS HOMEPHOTO 3HAKA License plate light
77 3733.3712 ®doHaph nepeIHUH MHOTO(QYHKITUOHATBHBIN Multifunctional light, front
78 ®C-2-24 opaHkeBbIT doHaph cUTHATBHBIT Light
79 49C0.3730 DIIEKTPOIBUTATEITH Electric motor
80 526-8104210 DJIeKTPOJBUTATENH BEHTHIIATOPA Fan electric motor

128



129 Puc. 52 / Fig. 52. TO-28A.04.00.000 YcraHoBka kapaaHHbIX BaJioB / Propeller shafts setup



TO-1853.04.00.000 YcraHoBKa KapIaHHBIX BAJIOB Puc.52
Propeller shafts Setup Fig.52
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 375-2202010-01 1 Ban kapmanusrnii (II3KB) Propeller shaft
2 41735-4201010-10 1 Ban xapnaunstii (I'3KB) Propeller shaft
3 KHC 0104040-20 1 Ban kapnanusiii (I13KB) Propeller shaft
4 TO-18/1.04.00.100 1 Ban xapnanusIit Propeller shaft
5 TO-18.04.02.002-01 40 BonT kapmaHHBII Bolt
6 10.0T.65T.6402 40 [aii6a* Washer
7 TO-185.04.00.001 40 laiika Nut
8 TO-28.74.00.001 2 Bonr** Bolt
9 TO-28A.04.00.002 2 [aii6a Washer
10 M20.5915 2 laiika Nut
11 TO-28A.04.00.004 1 ITpocraBka Spacer
12 TO-18A.04.00.003 4 bont Bolt
13 TO-18.04.03.003 4 latika*** Nut
14 14.0T.65T.6402 4 [aiiba**** Washer
I5 12.0T.65I".6402 8 [afioa***** Washer
16 J1-565.3510-01 8 bont Bolt
17 M12x1,25.5915 8 laiika Nut
* JlomyckaeTcs 3aMeHa Ha 1maioy 252136-112 (MA3, ['A3); * Interchangeable with washer 252136-112 (MAZ, GAZ)

** lomyckaetcst 3ameHa Ha 6ont 3M20x80.7796;

*#* JlomyckaeTtcsi 3aMeHa Ha railky M14x1.5.5915;

** Interchangeable with bolt 3M20x80.7796
*** Interchangeable with nut M14x1.5.5915

**%* [lomyckaercs 3aMeHa Ha maiioy 252138-112 (MA3, ['A3); *%%* Interchangeable with washer 252138-112 (MAZ, GAZ)
*&%%%* lomyckaeTcs 3aMeHa Ha maitoy 252137-112 (MA3, TA3);  ***** Interchangeable with washer 252137-I12 (MAZ, GAZ)

130




131 Puc. 53 / Fig. 53. TO-18/1.04.00.100 Baua xapaannblii / Propeller shaft



TO-18/1.04.00.100 Ban kapaanHbIii Puc.53
Propeller shaft Fig.53
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 TO-18/1.04.00.101 1 Ban Shaft
2 TO-28A.04.00.101 1 Kpsimka Cover
3 TO-28A.04.00.102 1 Kpebiika Cover
4 TO-28A.04.00.103 1 Omnopa Support
5 TO-28A.04.00.104 2 ITpoknanka Gasket
6 vy22.1002-03.033 1 ®nanen Beayuiei mecTepHu Flange
7 J1-902.11.00.009 1 [ait0a Washer
8 J1-902.11.00.008 1 laiika Nut
9 M12x35.7796 12 bonr Bolt
10 12.6402 12 [aii6a Washer
11 5x63.397 1 T Cotter pin
12 1.2-75x100-1.8752 2 Mamnxera Collar
13 53611.8338 1 IMoamunuuk Bearing
14 4008M-2201.045-01 1 Bunka cxonp3smas B coope Slip yoke

132




133 Puc. 54/ Fig. 54 TO-185.75.00.000-02 YcranoBka moctoB u kojec / Axles and wheels



TO-185.75.00.000-02 YcTraHoBKa MOCTOB U KoJ1eC Puc.54
Axles and wheels Fig.54
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 TO-18A.05.10.000 4 Komneco (mmHa 21.3-24) Wheel (tire 21.3-24)
(TO-185.05.04.000 -2 w(pc)
¥O-1 86.05.04.000-01 -2 rm(pe) )
2 M27x2.5931 16 Iaiika Nut
3 27.6402 16 [aii6a Washer
4 TO-18.05.00.001 16 bont Bolt
5 M12x25.7796 6 Bont Bolt
6 12 651.6402 6 [aii6a Washer
7 2.3.45.19853 2 Macnenka Grease fitting
8 TO-18.05.00.002 1 MManen Pin
9 TO-28A.05.00.002 2 Ckoba Clamp
10 TO-18.05.01.004 1 Brynka Bush
11 TO-28A.05.01.100 1 Pamka GanancupHas Oscillating frame
12 TO-28A.05.00.001 1 Manen Pin
13 TO-28A.05.01.001 1 Brynka Bush
14 V221003A-00.000 2 Benmymmit moct Driving Axle

134




¥2210.03A-00.000 Moct Beaymuii / Driving axle

Puc. 56 / Fig. 56.

137



¥2210.03A-00.000 MocT Beayuiuii Puc. 56
Driving axle Fig. 56
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/mm O603HAYCHHE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination

1 vV2210.03A-06.000-01 1 Konecnas nepenaua Final drive
2 16.6402 40 [Taii6a Washer
3 M16x1,5.15521 40 laiika Nut
4 ¥2210.03A-00.011 1 Kaptep mocra Driving axle housing
5 1-1/2".22-1624.18-84 1 IMpoOka Plug fitting
6 298430-I129 1 Canyn Breather
7 ¥2210.03A-06.000 1 Konecnas nepenaua Final drive
8 12.6402 19 [Taii6a Washer
9 M12x35.7796 19 Bont Bolt
10 ¥2210.02-03.000 1 I'maBHas mepenaya Main gear
11 ¥2210.02-00.009 1 ITpoknanka Gasket
12 1-1".22-1624.18-84 1 IMpoOka Plug fitting

138




I'maBHasi nepenaya / Main gear

¥2210.02-03.000

Puc. 57/ Fig. 57.

139



¥2210.02-03.000 I'naBHas nepenaua Puc. 57
Main gear Fig. 57
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HaYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥2210.02-03.043 4 Brynka nenTpoBouHas Aligning bush
2 6x45.397 4 nauaT Cotter pin
3 ¥2210.02-03.039 1 Kaptep rnaBHolt nepenaun Main gear housing
4 12.6402 18 [Taii6a Washer
5 12x35.7796 18 Bbont Bolt
6 ¥2210.02-03.004 * [Tpoxnanka peryaupoBodHas Adjusting shim
7 ¥2210.02-03.005 * [Ipoknaaka perynupoBo4Has Adjusting shim
8 ¥2210.02-03.006 * [Ipoknaaka perynupoBo4Has Adjusting shim
9 ¥2210.02-03.008 6 Inuneka Stud
10 b40.13942 1 Kounbiio Ring
11 102308.8328 1 TTogmmnuuk Bearing
12 M12.5916 2 laiika Nut
13 ¥2210.02-03.007 2 Bont cnenmanbHbIi Special bolt
14 ¥2210.02-03.021 1 [HecrepHs Beaymas Pinion
15 27312.7260 2 TToammnauk Bearing
16 ¥2210.02-03.023 1 Kounbiio pacriopHoe Spacer ring
17 M14x1,5.5815 6 laiika Nut
18 14.6402 6 [Taii6a Washer
19 ¥2210.02-03.036 1 Kpeimika kapTepa NOAIUITHUKOB BeyIIEH IECTEPHU Pinion bearing housing cover
20 ¥2210.02-03.031 1 [Mpoxmanka Gasket
21 ¥2210.02-03.029 1 MacnooTtpaxkaTens Oil deflector
22 6,3x60.397 1 HImmasT Cotter pin

140




I'maBHasi nepenaya / Main gear

¥2210.02-03.000

Puc. 57/ Fig. 57.

141



Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HAYCHHE KOJI-BO Haunmenosanue Denomination
23 ¥2210.02-03.027 laiika Nut
24 ¥2210.02-03.028 [Taii6a Washer
25 ¥2210.02-03.035 KombI10 ymmoTHHTEIRHOE Sealing ring
26 v¥2210.02-03.033 ®drnaHel Beyliel MecTepHU Pinion flange
27 ¥2210.02-03.022 Kaprep noammnuukoB BeayIien mecTepHu Pinion bearing housing
28 ¥2210.02-03.034 [TeuteoTpaxkaTensb Dust deflector
29 2.2-75x100.8752 Mamnxera Collar
30 ¥2210.02-03.024 [Ipoknanka peryaupoBodHas Adjusting shim
31 ¥2210.02-03.025 [Tpoxnanka peryaupoBodHas Adjusting shim
32 ¥2210.02-03.026 [Mpoknaaka perynupoBovHas Adjusting shim
33 ¥2210.02-03.080 OrpaHnuunTens nedhopMauu Deformation limiter
34 M24x2.5916 laiika Nut
35 M8x16.7798 Bonr Bolt
36 ¥2210.02-03.002 Cromop peryinpoBO4HOil raitku Adjusting nut lock
37 ¥2210.02-03.001 laiika perynmmupoBodHas moAmumHAKa muddepeHinana Differential bearing adjusting nut
38 2007118.333 TToammnuuk Bearing
39 ¥2210.02-03.041 Kppika nogmunarka auddepeHunana Differential bearing cover
40 ¥2210.02-03.042 Inmuneka cenuaibHas Special stud
41 4.40.397 et Cotter pin
42 M20x1,5.5918 I"aiika Nut

*1o motpedHocTH / as requireol

142




JAndpepenuunan / Differential

¥2210.02-03.050

Puc. 58 / Fig. 58.

143



¥2210.02-03.050 Auddepenunan Puc. 58
Differential Fig. 58
Ref. Part Number Q-ty o
No n/nn OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥2210.02-03.057 1 Yamka auddepenHnmana manas Differential small carrier
2 ¥2210.02-03.090 2 Yepnax Scoop
3 ¥2210.02-03045 2 [aii6a mepexoanas Adapter washer
4 ¥2210.02-03.046 2 1Iaitba omopHas moryoceBast Axle shaft support washer
5 ¥2210.02-03.049 4 [Tait6a onopHas caTeynTa Planet pinion support washer
6 ¥2210.02-03.062 4 Carennut Planet pinion
7 ¥2210.02-03.063 4 Brynka catemnmura Planet pinion bush
8 1,6.3282 0,004 xr [IpoBonoka Wire
9 ¥2210.02-03.051 1 KpecTtoBuna Cross
10 ¥2210.02-03.047 2 [ecTepHs noayocu Axle shaft gear
11 12x35.3128 2 Mtudt Pin
12 ¥2210.02-03.058 1 Yamka nuddepennmana Gomprmas Differential large carrier
13 ¥2210.02-03.052 1 [lectepHs Begomas Driven gear
14 ¥2210.02-03.054 12 3akienka Rivet
15 14.6402 8 [aii6a Washer
16 ¥2210.02-03.059 8 Bont Bolt

144




145 Puc. 59 / Fig. 59. ¥2210.03A-00.030 Boauo ¢ careanuramu / Carrier with planet pinions



¥2210.03A-00.030 Boaujio ¢ cateanuramu Puc. 59
Carrier with planet gears Fig. 59
Ref. Part Number Q-ty o
No n/nn OGo3HAYCHIE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 ¥2210.03-00.044 3 Carennut Planet pinion
2 3608.5721 6 ITogmmnuuk Bearing
3 ¥2210.02-00.046 9 Konbuo npocraBHoe Spacer ring
4 ¥2210.03-00.086 3 Komerio 590 Ring 590
5 ¥2210.03-00.045 3 Ocp carennura Planet pinion pin
6 V2210.20H-00.028 1 Komab1io Ring
7 ¥2210.03A-00.043 1 Bonuno Carrier
8 18.6402 20 [aiiba Washer
9 M18x45.7808 20 Bbont Bolt
10 ¥2210.02-00.015 1 Kppika Boanna Carrier cover
11 12.6402 6 [aii6a Washer
12 M12x35.7796 6 Bounr Bolt
13 1-1/2".22-1624.18-84 1 [pobxka Plug fitting
14 ¥2210.02-00.011 1 [Tpoknanka Gasket

146




147 Puc. 60 / Fig. 60. ¥2210.03A-00.040 Crynuua xosaeca / Wheel hub



¥Y2210.03A-00.040

Crynuua koJieca

Puc. 60
Wheel hub Fig. 60
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HaUCHIE KOTI-BO Hanmenosanue Denomination
1 B40.13942 1 Konsno Ring
2 208.8338 1 TToammnuank Bearing
3 ¥2210.03-00.014 1 Kons1o pacriopnoe Spacer ring
4 ¥2210.02-00.006 1 OrpaHuuunTeNb Limiter
5 ¥2210.03-00.002 1 ITecTepHs conHeyHast Sun gear
6 B50.13942 1 Konbuo Ring
7 ¥2210.03A-00.001 1 [Monyock Axle shaft
8 ¥2210.03-00.051 1 Bbapaban TopMo3HO# Brake drum
9 v¥2210.03-00.052 1 [Mpoxmanka Gasket
10 ¥2210.03-00.053 1 Ortpaxarens Deflector
11 ¥2210.03A-00.006 1 Handga Journal
12 110-116-36.9833 1 Kounbno Ring
13 2007128.37.006.162 1 TToammmuank Bearing
14 ¥2210.03-00.058 1 Crynuiia nepexoaHas Adapter hub
15 2,5%20.397 6 rmHT Cotter pin
16 M10.5918 6 laiika Nut
17 ¥2210.02-00.059 3 Purenn Cross bar
18 ¥2210.03-00.058 1 [lecrepHst KOpoHHAS Croun gear
19 2M10x30.7796 6 bont Bolt
20 ¥2210.03-00.007 1 MacioysoBUTENb Oil catcher
21 1.1-120x150.8752 1 Mamxera Collar
22 ¥2210.03-00.067 1 Kpplliika NOAMIMITHUKOB CTYULIBI Hub bearing cover
23 7520.37.006.162 1 TToammmuank Bearing
24 V2210.03-00.003 2 Taiika cenuanbHas Special nut
25 ¥2210.03-00.004 1 I1a#i6a cTomopHas Lock washer
26 ¥2210.03-00.019 12 laiika kperuieHus KoJeca Wheel nut
27 ¥2210.03A-00.049 1 Crynuua kojieca Wheel hub
28 K1/2”.2I-96-1 1 [Tpobxka Plug fitting
29 M20x55.7796 6 Boar Bolt
30 20.6402 6 [ait6a Washer
31 M16x80.7808 20 bont Bolt
32 ¥2210.03-00.035 1 Kounb1o Ring
33 3M8x20.7808 8 Boar Bolt
34 ¥2210.03-00.054 12 bont Bolt

148







¥2210.20H-03.000 Topmo3 npasblii Puc. 61
R. h. brake Fig. 61
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-03.002 1 Cynnopt Topmo3a Brake support
2 10.6402 10 [Taii6a Washer
3 ¥2210.03-01.013 1 Bont cronopHslit Lock bolt
4 v¥2210.03-01.014 2 [Ta#iba ocu KOJIOTOK Shoe pin washer
5 B32.13940 2 Konbuo Ring
6 ¥2210.02-01.002 2 [Ipy»knHa KOTOAOK HUKHSIS Shoe lower spring
7 ¥2210.20H-03.070 1 Prryar perymmpoBoYHBII Adjusting lever
8 ¥2210.02-01.008 1 [aiiba peryTupoBOYHOTO pbIUara Adjusting lever washer
9 M10x16.7796 3 Bont Bolt
10 ¥2210.20H-00.027 1 Koxyx Housing
11 M10x16.7798 6 Bonr Bolt
12 ¥2210.20H-00.026 1 Koxyx Housing
13 ¥2210.02-01.006 4 [Ipoknaaka perynupoBOYHOTO peluara Adjusting lever shim
14 ¥2210.02-01.007 4 [Ipokmanka peryaupoBOYHOTO phIyara Adjusting lever shim
15 ¥2210.02-01.029 2 Brynka kponmTeitna Bracket bush
16 M14.5916 4 laiika Nut
17 14.6402 4 [Taii6a Washer
18 ¥2210.03-01.021 4 Haknanka Lining
19 v¥2210.03-01.020 2 Komonka Topmo3Has Brake shoe

150







Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m 0O603HaYCHIE KOJI-BO Haunmenosanue Denomination
20 1.3.01.19583 1 Macnenka Grease fitting
21 ¥2210.03-01.034 1 KpoHiuTeiH TopMO3HOH KaMepbl paBbIi R. h. brake champber bracket
22 ¥2210.03-01.039 2 [py>xrHa KOTOI0K Shoe spring
23 ¥2210.03-01.042 2 HakoHeuHuK mpy X uHbI Spring end
24 M14x40.7808 4 Bont Bolt
25 039-045-36.9833 1 Komnso Ring
26 ¥2210.02-01.005 1 Brynka pacniopnas Spacer bush
27 ¥2210.02-01.001 1 Kynak pa3zkumMHO# mpaBbIit R. h. expansion cam
28 ¥2210.03-01.005 1 [TnactuHa onopHas Support plate
29 ¥2210.03-01.041 1 3BEHO NPY>KUHBI Spring link
30 ¥2210.03-01.023 1 Ponmx Roller
31 ¥2210.03-01.022 1 Cronop ponuka Roller stop
32 4x25.397 1 L mmaaT Cotter pin
33 ¥2210.02-01.024 32 3akIenka HakJIaJIKu Lining rivet
34 ¥2210.03-01.004 1 ITanen npy>XuHEI Spring pin
35 ¥2210.03-01.003 1 Ochb KOJIOI0K Shoe pin

152







¥2210.20H-03.000-01 Topmo3 JeBblii Puc. 62
L. h. brake Fig. 62
Ref. Part Number Q-ty o

No ni/m O603HAYCHIE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-03.002 1 Cynnopt Topmo3a Brake support
2 10.6402 10 [Taii6a Washer
3 ¥2210.03-01.013 1 Bont cronopHslit Lock bolt
4 v¥2210.03-01.014 2 [Ta#iba ocu KOJIOTOK Shoe pin washer
5 B32.13940 2 Konbuo Ring
6 ¥2210.02-01.002 2 [Ipy»knHa KOTOAOK HUKHSIS Shoe lower spring
7 ¥2210.20H-03.070 1 Prryar perymmpoBoYHBII Adjusting lever
8 ¥2210.02-01.008 1 [aiiba peryTupoBOYHOTO pbIUara Adjusting lever washer
9 M10x16.7796 3 Bont Bolt
10 ¥2210.20H-00.027 1 Koxyx Housing
11 M10x16.7798 6 Bonr Bolt
12 ¥2210.20H-00.026 1 Koxyx Housing
13 ¥2210.02-01.006 4 [Ipoknaaka perynupoBOYHOTO peluara Adjusting lever shim
14 ¥2210.02-01.007 4 [Ipokmanka peryaupoBOYHOTO phIyara Adjusting lever shim
15 ¥2210.02-01.029 2 Brynka kponmTeitna Bracket bush
16 M14.5916 4 laiika Nut
17 14.6402 4 [Taii6a Washer
18 ¥2210.03-01.021 4 Haknanka Lining
19 v¥2210.03-01.020 2 Komonka Topmo3Has Brake shoe

154







Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m 0O603HaYCHIE KOJI-BO Haunmenosanue Denomination
20 1.3.01.19583 1 Macnenka Grease fitting
21 ¥2210.03-02.034 1 KpoHiuTeiH TopMO3HOH KaMephl JEBBIN L. h. brake chamber bracket
22 ¥2210.03-01.039 2 [py>xrHa KOTOI0K Shoe spring
23 ¥2210.03-01.042 2 HakoHeuHuK mpy X uHbI Spring end
24 M14x40.7808 4 Bont Bolt
25 039-045-36.9833 1 Komnso Ring
26 ¥2210.02-01.005 1 Brynka pacniopnas Spacer bush
27 ¥2210.02-02.001 1 Kynak pazxumMHOM JIeBbIi L.h. expansion cam
28 ¥2210.03-01.005 1 [TnactuHa onopHas Support plate
29 ¥2210.03-01.041 1 3BEHO NPY>KUHBI Spring link
30 ¥2210.03-01.023 1 Ponmx Roller
31 ¥2210.03-01.022 1 Cronop ponuka Roller stop
32 4x25.397 1 L mmaaT Cotter pin
33 ¥2210.02-01.024 32 3akIenka HakJIaJIKu Lining rivet
34 ¥2210.03-01.004 1 ITanen npy>XuHEI Spring pin
35 ¥2210.03-01.003 1 Ochb KOJIOI0K Shoe pin

156







¥2210.20H-03.080 Pobruar peryanpoBouHblii Puc. 63
Adjusting lever Fig. 63
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HaYCHHE KOJI-BO HaunmenoBanue Denomination
1 ¥2210.20H-03.073 Kppimka Cover
2 ¥2210.02-01.073 UepBsiK peryIMpOBOYHOTO phIyara Adjusting lever worm
3 153111 3armymika Plug fitting
4 ¥2210.20H-03.080 Kopmnyc peruara Lever case
5 1.3.01.19853 Macnenka Grease fitting
6 ¥2210.02-01.049 [IlectepHs peryJIMpOBOYHOTO pblyara Adjusting lever gear
7 ¥2210.20H-03.074 [Inactuna Plate
8 8.11371 [aii6a Washer
9 8.6402 [aii6a Washer
10 M8x16.7796 bont Bolt
11 ¥2210.20H-03.071 Ocb ueppsika Worm pin
12 b8-60.3722 [Iapuk Ball
13 ¥2210.20H-03.072 [pyxuna Spring
14 BM&8x8.1477 Bunt Screw
15 ¥2210.20H-03.082 Brynka Bush

158




O6aunoBka / Cowling

TO-28A.13.00.000-01

Puc. 64 / Fig. 64.

159



TO-28A.13.00.000-01 O61u0BKA Puc. 64
Cowling Fig. 64
Ref. Part Number Q-ty o

No n/n1 OGo3HAYCHME KOJ-BO HanmeHnoBanne Denomination

1 TO-28A.13.02.000 1 Kapxkac Framework

2 TO-28A.13.01.000 1 Kppbiika Cover

3 TO-28A.13.04.000 1 Kpprka Cover

4 TO-28A.13.03.000 1 Kppiika Cover

5 H-565.9930-20 1 Kpprka Cover

6 TO-18b.83.00.006 2 Jlucr Sheet

7 TO-28A.13.06.000 1 Jlrox Hatch

8 TO-28A .13.07.000 1 JIrox Hatch

9 TO-185b.83.15.001-03 2 Och Pin

10 BM6x16.17473 32 BunTt Screw

11 [13-226.88.03.006 12 ITerns Hinge

12 M6.5.5915 30 laiika Nut

13 6.6402 23 [aii6a Washer

14 M10.5916 2 laiika Nut

15 TO-18/1.13.00.004 3arenka Latch

16 JIO-16.80.70.201 IIpyxuHa Spring

17 TO-18/1.13.00.003 Ochw Pin

18 M8x16.7796 16 Bont Bolt

19 8.6402 16 [a#i6a Washer

20 A8.02.6958 8 [aii6a Washer

21 TO-18/1.13.00.006 2 ITonoca Strip

22 6.02.11371 6 [aii6a Washer

23 A6.02.6958 2 [aii6a Washer

24 2x20.397 10 mnuaT Cotter pin

25 M12x20.7796 10 Bonr Bolt

26 12.6402 10 [Taii6a Washer

27 A12.02.6958 9 [aii6a Washer

160




Oo6aunoska / Cowling

TO-28A.13.00.000-01

Puc. 65 / Fig. 65.

161



TO-28A.13.00.000-01 O61u0BKA Puc. 65
Cowling Fig. 65
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination

1 TO-18b.13.04.000-01 1 Kppimka Cover

2 M10x16.7796 4 Bonr Bolt

3 10.6402 4 Iait0a Washer

4 A10.02.6958 4 [ITait6a Washer

5 TO-18b.83.09.005 2 Bbpr13rosuk Splash apron

6 TO-181.13.15.100 1 Kpsuio Fender

7 TO-18/1.13.16.100 1 Kpsino Fender

8 12.6402 6 [aii6a Washer

9 M12x25.7796 4 Bonr Bolt

10 M12x30.7796 2 Bonr Bolt

11 TO-18/1.13.15.003 2 [Imactuna Plate

12 6.11371 8 BT GE Washer

13 BM6x16.17473 8 Bunt Screw

14 TO-18/1.13.14.000-03 1 JlectHuna Ladder

15 6-12x110.9650 2 Ocsw Pin

16 3,2x20.397 2 It Cotter pin

17 12.11371 2 [Iait0a Washer

18 TO-18/1.13.14.000-02 1 JlectHuna Ladder

19 16.6402 4 [ITait0a Washer

20 M16x55.7796 4 Bonr Bolt

21 M6x25.7796 6 Bonr Bolt

22 M6.5916 6 laiika Nut

23 TO-18b.83.09.003 2 VYronok Angle

162




163 Puc. 66 / Fig. 66 TO-28A.13.00.000-01 O6aunoBka / Cowling



TO-28A.13.00.000-01 O06,imoBKA Puc. 66
Cowling Fig. 66
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination

1 TO-18b.83.09.005 2 Bpr13rosuk Splash apron

2 TO-185.83.09.003 2 VYronok Angle

3 M6.5915 14 laiika Nut

4 M6x25.7798 14 Bont .Bolt

5 TO-185.83.19.000 2 ITonHoXKa Step

6 12.6402 24 [aii6a Washer

7 6-12d11x60.9650 8 Ocsw Pin

8 TO-185.83.10.000 1 Kpsuio Fender

9 TO-28A.13.12.000-01 1 Kpsimka Cover

10 ¥7810.7.02.00.401 4 Ocb Pin

11 TO-185.83.18.000 2 ITonHoXKa Ladder

12 6-6d11x18.9650 2 Ocb Pin

13 2x20.397 2 et Cotter pin

14 TO-18/1.13.00.006 2 IMonoca Strip

15 8.11371 2 [aii6a Washer

16 1.6x20.397 2 ImauHT Cotter pin

17 TO-18/1.13.00.003 2 Ocsw Pin

18 JIO-16.80.70.201 2 Ipyxuna Spring

19 TO-18/1.13.00.004 2 3arenka Latch

20 M10.5916 2 Iaiika Nut

21 TO-28A.13.12.000 1 Kppiika Cover

22 TO-28A.13.09.000 1 Kpsino Fender

23 M12x30.7796 16 Bonr Bolt

24 TO-18A.06.03.201 8 Brynka Bush

25 4x20.397 8 HmmaaT Cotter pin

26 M12x20.7796 8 Bont Bolt

27 TO-185.83.00.004-01 4 Croiika Pillar

28 TO-18b5.83.09.006 2 Bpe13rosux Splash apron

164




165 Puc. 67 / Fig. 67 TO-28A.13.00.000-01 Oo6aunoBka / Cowling




TO-28A.13.00.000-01 O61u0BKA Puc. 67
Cowling Fig. 67
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 TO-28A.13.11.000 1 PemeTka Grill
2 M10x20.7796 12 Bonr Bolt
3 10.6402 12 Iait0a Washer
4 A10.02.6958 8 [ITait6a Washer
5 BMo6x16.17473 10 Bunt Screw
6 M6.5.5915 10 laiika Nut
7 6.6402 10 [Iait0a Washer
8 [13-226.88.03.006 3 Ietnsa Hinge
9 TO-185.83.15.001-03 2 Och Pin

166




62
59

167

20

50
20

70

26 14
29 20
51 55
60 22 17 20 44 7
70 16 'hi
3 -.:'.‘
50 ;
53
65 -
YN
’ inl N
", |i7|||
7 1 72 , i
I |
36 dll
53 H] 28 38
56 I!!_IIII 56
66
73 [, ]
35 43 2536
54 63
61

Puc. 68 / Fig. 68.

40

30
65
53

63
55

TO-28A.18.00.000 ITueBmocucrtema /Pneumatics

26
29
51



TO-28A.18.00.000 IMueBMocucTema Puc. 68
Pneumatics Fig. 68
Ref. Part Number Q-ty o

No n/nn O6o3HAYCHHE KON-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.18.00.020 1 Pyxkas Hose
2 -01 1 Pykas Hose
3 TO-28A.18.00.040 1 CoenuHenne Union
4 TO-28A.18.00.060 1 Tpy6onposoa Pipeline
5 TO-28A.18.00.070 1 TpyGompoBox Pipeline
6 TO-28A.18.00.080 1 TpyOGompoBon Pipeline
7 TO-28A.18.00.090 1 Tpy6onposoa Pipeline
8 TO-28A.18.00.100 1 TpyGonpoBon Pipeline
9 TO-28A.18.00.110 1 TpyOGompoBon Pipeline
10 TO-28A.18.00.120 2 Tpy6onpoBon Pipelie
11 TO-28A.18.00.130 2 TpyGonpoBon Pipeline
12 TO-28A.18.00.140 1 Tpyb6omnposon Pipeline
13 TO-28A.18.00.150 1 Tpy6onpoBox Pipeline
14 TO-28A.18.00.160 1 TpyGonpoBox Pipeline
15 TO-28A.18.00.170 1 TpyOGompoBon Pipeline
16 TO-28A.18.00.180 1 TpyOGompoBon Pipeline
17 TO-28A.18.00.190 1 Tpy6onpoBon Pipeline
18 TO-28A.18.00.200 1 TpyGomposon Pipeline
19 TO-28A.18.00.210 1 Tpy6onpoBon Pipeline
20 TO-18/1.18.00.003 8 MTyuep Union
21 TO-18/1.18.00.005 1 MTyuep Union
22 TO-18/1.18.00.006 1 TpoiHuk Tee-fitting
23 TO-181.18.00.007 1 TpotHuk Tee-fitting

168




62
59

169

20

50
20

70

26 14
29 20
51 55
60 22 17 20 44 7
70 16 'hi
3 -.:'.‘
50 ;
53
65 -
YN
’ inl N
", |i7|||
7 1 72 , i
I |
36 dll
53 H] 28 38
56 I!!_IIII 56
66
73 [, ]
35 43 2536
54 63
61

Puc. 68 / Fig. 68.

40

30
65
53

63
55

TO-28A.18.00.000 ITueBmocucrtema /Pneumatics

26
29
51



Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
24 TO-181.18.00.011 2 Kpecrosuna Cross fitting
25 TO-18/1.18.00.012 1 Tynep Union
26 TO-27-1A.15.00.00.004 9 [Taii6a Washer
27 TO-27-1A.15.00.00.006 2 Komnbio Ring
28 TO-27-1A.15.00.00.008 2 3armymka Plug fitting
29 TO-28.18.00.033 4 VYronsHHUK Angle fitting
30 TO-28.18.00.035 2 Tpoiinnk Tee-fitting
31 TO-28.18.00.038 7 YTomsHUK Angle fitting
32 TO-28.18.00.042 10 Kononka Block
33 TO-28.18.00.043 6 Kononka Block
34 TO-28.18.00.045 7 [Taii6a Washer
35 TO-28.18.00.048 1 Kponurreiin Bracket
36 TO-28.18.00.061 2 [Mepexonnuk Adapter
37 TO-28.18.00.071 1 YTomsHUK Angle fitting
38 TO-28.18.00.074 1 YToapHUK Angle fitting
39 TO-28.18.00.076 2 TpoitHEK Tee-fitting
40 TO-28A.01.02.011 1 Kponmreiin Bracket
41 TO-28A.18.00.002 4 Ckoba Clamp
42 YI'1-01.02.004 2 Mrtyuep Union
43 YI'1-09.02.001 1 3ariyuika Plug fitting
44 TO-28A.10.00.021 1 3arnmymka Plug fitting
45 YI'1-01.05.003 1 Tyuep Union
46 A8x1,4.11371 2 [11aii0a Washer
47 Al12x2.11371 4 [aiiba Washer
48 3,2x20.397 4 et Cotter pin
49 M16.15803 7 Kontpraiika Check nut

170




62
59

171

20

50
20

70

26 14
29 20
51 55
60 22 17 20 44 7
70 16 'hi
3 -.:'.‘
50 ;
53
65 -
YN
’ inl N
", |i7|||
7 1 72 , i
I |
36 dll
53 H] 28 38
56 I!!_IIII 56
66
73 [, ]
35 43 2536
54 63
61

Puc. 68 / Fig. 68.

40

30
65
53

63
55

TO-28A.18.00.000 ITueBmocucrtema /Pneumatics

26
29
51



Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
50 M18.15803 4 Kontpraiika Check nut
51 M22.15803 9 Kontpraiika Check nut
52 6-12d11x40.9650 4 Ochw Pin
53 12A0.23358 5 [Ipoxmanka Gasket
54 14A0.23358 3 [Tpoknanka Gasket
55 16A0.23358 3 [Mpoknanka Gasket
56 22A0.23358 11 [Mpoknanka Gasket
57 27A0.23358 1 [poxnanka Gasket
58 20x29-1,6.10362 (550 mm) 1 Pykas Hose
59 016-020-25.9833/18829 7 Komnbuo O-ring
60 016-020-25.9833/18829 9 Komnbuo O-ring
61 24 100-3519210-01 2 Kamepa TopmozHas Brake chamber
62 20/20.3519100-01 2 Kamepa TopMo3Has ¢ mpy>KMHHBIM 3HeproakkymyJstopom | Brake chamber with spring energy accumulator
63 13.3515310 5 Krnanan KoHTposbHOTO BBIBO/IA Inspection outlet valve
64 100-35.13.110 2 Kpan cnuBa koHneHcara Condensate drain cock
65 JAJIB 3 Jatank Sensor
66 BIICT 2 JaTunk Sensor
67 18.38.29 2 Jatank Sensor
68 80-35.12.010 1 Perynarop naBnenus Pressure governor
69 20-2 2 Pecusep Air resrvoir
70 5336.3506085-01 8 HlInanr Hose
71 64221-35.15.310-10 1 KpaH 3a1uTHbIN YeThIpeXKOHTYPHBIMA 4-way safety valve
72 64221-35.14.008 1 KpaH TopMO3HOH ABYXCEKITMOHHBIHN C phIYaroM Foot operated brake valve
73 64221-35.37.310 1 KpaH TopMO3HO¥ ¢ pyYHBIM yHIpaBIeHAEM Hand operated brake valve
74 20-32/9-CTW2 2 3axxum TORRO Yoke

172




il
Pammarop I Water radiator 6 ' 21 22 24
YCAOBHO not shown 14 15 17 19 20 | 18 23 25 48
HE TOKA3aH 7 16 18 |
26
I
i
[
27
A(L:D)
= 28
B-B(1:2) 36 \T|
_ 37 ﬁ%\ 3331 30
N .ﬂ:/ 38 b > 49 32
35 . 39 50
- 40 17 2
N 18 53
3 N 41 44 54
43 = 42 -

173 Puc. 69 / Fig. 69 TO-28A.02.00.000-01 Yeranoska cusosasi / Power plant



TO-28A.02.00.000-01 YcraHoBka cuioBas Puc.69
Power plant Fig. 69
Ref. Part Number Q-ty o

Ne ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HanmenoBanue Denomination
1 17.11.3741 1 [IpucnocobieHre mycKoBOE a3p030IbHOE Ether start aider
2 1 bamton ” ABTOXKUIKOCTE” /IS 3aIlyCKa JIBUTATEs Ether start aider balloon
3 C8.11371 1 [aii6a Washer
4 8.6402 2 [Iaii6a Washer
5 M8x 16.7796 2 bont Bolt
6 M10x 25.7796 4 boar Bolt
7 10.6402 4 [aii6a Washer
8 A10.11371 4 [Maii6a Washer
9 TO-28A.02.00.003 1 ITepexoqnux Adapter
10 YI-1.09.03.002 1 3armymka Plug
11 TO-28A.02.10.000 1 Tpybonporosg Pipeline
12 J1-565.4100-44 2 [tymep Union
13 10A0.23358 2 IIpoxnanka Gasket
14 TO-28A.02.04.000-01 1 Pexyxrop Power take-off reducer
15 16x25,0-1,6.10362 1 Pykas (500 mm) Hose (L= 500 mm)
16 16-27/9-C7TW2 2 3axum Yoke
17 M12x 25.7796 17 Bbont Bolt
18 12.6402 14 [aii6a Washer
19 J11-260.2-36 1 Jlu3ens ¢ TOIIMBHBIM HacocoM 463-40.02* Diesel with 463-40.02 fuel injection pump
20 TO-28A.02.00.800 1 I'mymurens Muffler
21 M12x30.7796 2 Bbont Bolt
22 70x82,5-0,29.10362 1 Pyxkag (150 mm) Hose
23 70-90/9-C7TW2 2 3axum Yoke
24 90x100-0,29.10362 1 Pykas (70 mm) Hose
25 80-100/12- CTW2 2 3axum Yoke
26 TO-28A.02.07.000 1 YcTaHOBKa pagraTopoB Radiator setup
27 TO-28A.02.03.050 1 TpyOonporoj Pipeline

* JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha TOTUIMBHBINA Hacoc 26.1111.003-20

* Interchangeable with 26.1111.03-20 fuel injection pump

174




il
Pammarop I Water radiator 6 ' 21 22 24
YCAOBHO not shown 14 15 17 19 20 | 18 23 25 48
HE TOKA3aH 7 16 18 |
26
I
i
[
27
A(L:D)
= 28
B-B(1:2) 36 \T|
_ 37 ﬁ%\ 3331 30
N .ﬂ:/ 38 b > 49 32
35 . 39 50
- 40 17 2
N 18 53
3 N 41 44 54
43 = 42 -

175 Puc. 69 / Fig. 69 TO-28A.02.00.000-01 Yeranoska cusosasi / Power plant



Ref. Part Number Q-ty o
Ne 11/m1 0603HaYCHIIe KOTI-BO HaumenoBanue Denomination
28 TO-28A.02.02.000 1 bak Fuel tank
29 TO-28A.02.00.200 2 Kponmrreitn Bracket
30 J-565.3110-21 Mtudr Pin
31 M16x 30.7796 10 bont Bolt
32 16.6402 10 [Maii6a Washer
33 M3P-24.02.65.000 1 My@ra smacTuyHas pe3uHOBas Flexicable coupling
34 TM-3.10.05.001 4 [Tnanka Plate
35 TO-28A.02.00.100 2 Kponmrreiin Bracket
36 2M14x1,5x 100.109.40X.7796 8 Bont Bolt
37 M14x 1,5.5919 8 laiika Nut
38 C14.11371 8 [MTaii6a Washer
39 3,2x25.397 8 ImmaT Cotter pin
40 TO-28A.02.00.500 4 AmopTu3aTop BepXHUt* Pad
41 TO-185.72.00.001 8 MTudr Pin
42 TO-28A.02.00.400 4 AMopTH3aTOp HIKHUI** Pad
43 M14x 30.7796 8 bont Bolt
44 C12.11371 12 [Iaii6a Washer
45 TM-59M.1030-002 1 bont Bolt
46 14A0.23358 4 IIpoxnanka Gasket
47 TO-28A.02.09.000 1 Tpybonporosa Pipeline
48 TO-28A.02.03.000 1 Boznyxoouncturensb Air cleaner
49 1-226.20.00.006 1 [Tnanka Plate
50 J119-226.20.00.007 1 [Maii6a Washer
51 TO-28A.02.00.901 6 [Tnanka cTonopHas Lock plate
52 TO-28A.02.00.902 1 Brynka Bush
53 M8x20.7796 2 bonr Bolt
54 M12x35.109.40X.7796 12 Bbont Bolt

* JlomyckaeTcsi 3aMeHa Ha amopTu3aTop BepxHuii 7548-1001410 — 4 .

* Interchangeable with 7548-1001410 upper pad — 4 pc

** JlomyckaeTcst 3aMeHa Ha aMopTH3aTop HKHUN 7548-1001420 — 4 .
** Interchangeable with 7548-1001420 lower pad — 4 pc

176




177 Puc. 70 / Fig. 70 TO-18.02.11.000 IlTopka paguaropa / Radiator shutter



TO-18.02.11.000 IlITopka paguaTopa Puc. 70
Radiator shutter Fig. 70
Ref. Part Number Q-ty o
No ni/m O603HaYCHIE KOJI-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 2x16.397 nauaT Cotter pin
2 TO-18.02.11.112 Banuk Shaft
3 TO-18.02.11.114 Hakoneununk Head
4 TO-18.02.11.115 ITpyxuna Spring
5 TO-18.02.11.110 Bbapa6aun Drum
6 TO-18.02.11.102 INonorHo Canvas
7 TO-18.02.11.001 ITnanka Strip

178




P

N\,
/@

DAY
A.W@ 8/

\.

oD

// 9

TO-28A.02.03.000 Bozayxoouncturtenb / Air cleaner

Puc. 71 / Fig. 71

179



TO-28A.02.03.000 Bozayxoouncruresn Puc. 71
Air cleaner Fig. 71
Ref. Part Number Q-ty o

No n/nn O6o3HAYCHHE KOJ-BO HanmeHnoBanue Denomination
1 TO-181.02.07.400 laiika Nut
2 TO-18/1.02.07.200 [a#i6a Washer
3 T150-1109550-10 OuIBTP-NIaTPOH KOHTPOILHBIH Filter cartridge
4 TO-28A.02.03200 Kopmyc Housing
5 T150-1109560 OUIBTp-NaTPOH HAPYKHBIN External filter cartridge
6 TO-28A.02.03.100 Kpsika Cover
7 TO-18/1.02.07.101 IIpoknanka Gasket
8 A5321000-02 MOHOLMKIIOH Monocyclone
9 7090/9-C7TW2 3axxum TORRO Yoke
10 70x82,5-0,29.10362 PyxkaB (150 mm) Hose (L= 150 mm)
11 M10x 16.7796 Bonr Bolt
12 10.6402 [aii6a Washer
13 A10-02.11371 [a#i6a Washer

180




18 2 3

19

14

20

181 Puc. 72 / Fig. 72 TO-28A.02.02.000 TonauBHblii 6ak / Fuel tank



TO-28A.02.02.000

TonauBHbIN 0aK

Fuel tank Fig. 72
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHHE KOJI-BO HaumenoBanue Denomination
1 TO-28A.02.09.000 1 Tpy6omnposoa Pipeline
2 TO-28A.02.02.030 1 Kppimka Cover
3 M10x20.7796 15 Bonr Bolt
4 10.6402 15 [aii6a Washer
5 BM5x14.17473 5 Bunt Screw
6 5.6402 5 [aii6a Washer
7 14A0.23358 1 [Mpoxmnaaka Gasket
8 TO-28A.02.02.001 1 [Mpobka Plug fitting
9 TM-59.2000-13A 1 [Hrtyuep Union
10 TO-28A.02.10.000 1 TpyOomnpoBox Pipeline
11 10M3.23358 2 [Ipoxmanka Gasket
12 J1-565.4100-44 1 tyuep Union
13 TO18A.26.01.001 1 Kppimka Cover
14 TO-18A.26.01.002 1 ITpoknanka Gasket
15 TO-185.72.01.001 1 ITpoknanka Gasket
16 TO-185.72.01.300 1 [Ipobka Plug fitting
17 TO-18.02.02.160 1 Lenouka Chain
18 082.11.01.040 1 Ounptp Filter
(TO-18.06.01.130)
19 70-80-58-2-2.9833 1 Kounbio O-ring
20 TO-28A.02.02.200 1 bak Tank
21 AYMII-0,5 1 Jlatuuk ykazaTelsi YpOBHS TOILTUBA Fuel level gauge sensor
22 TM-59.2000-08 1 [Ipoxnanka Gasket

182




=)
S

%

183 Puc. 73 / Fig. 73 TO-28A.02.07.000 YcranoBka paauaropon / Radiator setup



TO-28A.02.07.000 YcraHoBKa paguaTopoB Puc. 73
Radiator setup Fig. 73
Ref. Part Number Q-ty o
Ne ri/m O603HAYCHE KOJI-BO Hanmenosanune Denomination
1 TO-18b.72.02.001 [Tpobka Plug fitting
2 27A0.23358 [Mpoxmanka Gasket
3 TO-28A.02.07.070 Kponmreitn Bracket
4 J13-214C.13.006 Konsmo Ring
5 TO-18.02.10.013 [Tnactuna Plate
6 TO-18.02.10.021 [Mnactuna Plate
7 TO-18.10.03.001 Brynka Bush
8 TO-18A.09.00.006 Kanat Cable
9 TO-28A.02.07.004 Kponureitn Bracket
10 TO-28A.02.07.004-01 Kponmrreiin Bracket
11 M12x40.7796 Bont Bolt
12 MOUY25V¥10-01 Bbiiok pannatopoB B cocTage: Radiator set comprising;:

MOUYVY.13.003-1 - PaguaTop BoAstHOU

M216-68.52.16.000 - Paguatop I'MII

MOUYVY.13.003-1 - Water radiator

M216-68.52.16.000 - Transmission oil cooler

184




185 Puc. 74 / Fig. 74 TO-28A.02.04.000-01 PenykTop oT6opa momnocTu / Power take-off reducer



TO-28A.02.04.000-01 PeaykTop oré0opa MomHocTH Puc. 74
Power take-off reducer Fig. 74
Ref. Part Number Q-ty o

No ri/m 0O603HaYCHIE KOTI-BO HanmeHnoBanne Denomination

1 J1-565.3110-05 1 [Taii6a Washer

2 YI'1-09.03.001 1 3armymika Plug fitting

3 J1-565.3110-54 1 [Ipoxnanka Gasket

4 J1-565.3110-66 1 Kppimrka Cover

5 TO-28A.02.04.013 1 dnanen Flange

6 TM-3.40.00.021 1 Brynka Bush

7 TO-18.02.04.904 2 [la#i6a Washer

8 TO-18.02.04.906 2 [Taii6a cronopHas Lock plate

9 TO-28.02.04.029 1 [Ipoxnanka Gasket

10 YAI'1-09.03.006 1 3ariymika Plug fitting

11 TO-28A.02.04.001 1 IIpocraBka Spacer

12 TO-28A.02.04.002 1 ITpoknanka Gasket

13 TO-28A.02.04.003 1 Kppimka Cover

14 TO-28A.02.04.005 1 lectepus Gear

15 TO-28A.02.04.006 1 [lecTepus Gear

16 TO-28A.02.04.007 1 IIpoknanka Gasket

17 TO-28A.02.04.008 1 Ban Shaft

18 TO-28A.02.04.009 1 [Tpoxmanka Gasket

186




187 Puc. 74 / Fig. 74 TO-28A.02.04.000-01 PenykTop oT6opa momnocTu / Power take-off reducer



Ref. Part Number Q-ty o
No 11/mt 0603HaYCHITE KOTI-BO Haumenosanue Denomination
19 TO-28A.02.04.012 1 Kopmnyc Housing
20 M10x25.7796 19 Bont Bolt
21 M12x25.7796 2 Bont Bolt
22 M12x40.7796 5 Bont Bolt
23 M20.5915 1 laiixa Nut
24 10.6402 18 [lafi6a Washer
25 12.6402 5 [lait6a Washer
26 4x40.397 1 nauHT Cotter pin
27 1.2-50x70-1.8752 2 Mamnxera Collar
28 308A.8338 1 [Toamunauk Bearing
29 310.8338 1 ITonmunHuk Bearing
30 310.3.56-04 2 Hacoc Pump
31 TO-18.02.04.029 1 [Tpoxmanka Gasket
32 TO-28A.02.04.015 1 lecrepus Gear
33 TO-28A.02.04.016 1 IIpocraBka Spacer
34 M12x35.7796 4 Bonr Nut
35 16.6402 4 [Taii6a Washer

188




MaxoBuk asurarenst/ Engine flywheel

Puc. 75 / Fig. 75 M3P-24.02.65.000 Mydra snnactuunas pe3uHoBas/ Flexicable coupling



M3P-24.02.65.000

Mydra 31acTHYHAS pe3MHOBAsI

Flexicable coupling Fig. 75
Ref. Part Number Q-ty o
No n/nn O6o3HAYCHNE KOJ-BO HanmenoBanue Denomination
1 M5P-24.02.65.020 [Tonymydra Half coupling
2 M5P-24.02.65.030 [TonymydTa s1macTuuHas pe3uHOBast Flexicable half coupling

190




191 Puc. 76/ Fig. 76 TO-185.75.00.000-04 YcranoBka mocToB u KoJjiec / Axles and



TO-185.75.00.000-04

YcraHoBka MOCTOB U Ko0JIeC Puc. 76
Axles and wheels Fig. 76
Ref. Part Number Q-ty o
No ri/m O603HAYCHIE KOJI-BO HanmeHnosanne Denomination
1 TO-181.35.02.000 2 Komneco (mmna 21.3-24) Wheel (tyre 21.3-24)
(mmm TO-1856.05.09.000
mwm TO-18A.05.11.000)
2 M27x2.5931 16 Iaiika Nut
3 27.6402 16 [aii6a Washer
4 TO-18.05.00.001-04 16 Bont Bolt
5 M12x25.7796 6 Bonr Bolt
6 12 65T°.6402 14 [aii0a Washer
7 2.3.45.19853 2 Macnenka Grease fitting
8 TO-18.05.00.002 1 Manen Pin
9 TO-28A.05.00.002 2 Cxoba Clamp
10 TO-18.05.01.004 1 Brynka Bush
11 TO-28A.05.01.100 1 Pamxka 6amancupHas Oscillating frame
12 TO-28A.05.00.001 1 MManen Pin
13 TO-28A.05.01.001 1 Brynka Bush
14 OIM-73.001 2 Benymmuit moct Driving Axle
15 TO-18/1.35.02.000-01 2 Koneco (mmHa 21.3-24) Wheel (tyre 21.3-24)
(nm TO-186.05.09.000-01
wm TO-18A.05.11.000)
16 J1-565.3510-01 8 Bonr Bolt
17 TM-3.10.02.009 4 [lepexoanuk
18 A12x2.02.C13.11371 8 [a#i6a Washer

192




Karanor cOOpoYHBIX €UHUIL U AeTalIeld COCTaBUIIN
nHxeHep - KOHCTPYKTopsl YI'K OAO «Amkogop-Y napauk» O. B. Jluxumosuy, H. C. MuxaneBuy

OtBercTtBeHHbIN pegakTop — ['naBHbIl koHCTpYKTOp YI'K OAO «AMKOon0p-Y napuuk» C. I'. Menikos

OtBeTcTBeHHBIE 3a BhIyck: HadanbHuk oTaena [II1 HUOKP I'.B. Jlomaru
HavanbHUK Kb TIIT JI.A. Camymienko

[Torpy3uuk ognokoBIoBRIH GponTanbHbi AMKO/IOP 333 (TO-185b3). Katamor COOpOUYHBIX €IUHUIL U AeTaJIeH
/ O. B. JlIuxumoBuu, H. C. Muxanesuu/.

OAO «AMkon0p-Y gapHHUK» BeIET NOCTOSHHYIO paboTy MO COBEPIICHCTBOBAHMIO BBITYCKAaeMON TEXHUKHU U OCTABIISIET 3a COOOH MpaBo
IIPOBOAMTH U3MEHEHHUSI KOHCTPYKILIUU OTJIENIbHBIX COCTABHBIX YacTel 0€3 MpeIBapuTEIbHOTO YBEIOMIIEHUS TOTpEOUTENEH.

HekoTopsie 0603HaueHNs, HAUMEHOBAHUS U WJUTIOCTPALUH, IPUBEACHHbIE B IaHHOM KaTajlore, MOTYT OTJIMYaThCs OT MPUOOPETEHHOM
Bamu texnuxu. J{ns nosnydenus noapoOHoi HH(GOpMalun odpaiaiTech K HalleMy JUIepy U MoJb3yiTech HHPOPMAIMOHHBIMU OIOJUIETEHIMH,
BhImyckaeMbIMH OAO «AMKOI0p-Y TapHUK» U PACCHIIIAEMBIMH ITOTPEOUTENSAM Ha TOCTOSTHHOM OCHOBE.

© OAO «Amkogop-Y papuuk», 2003

Bce npaBa pe3epBrpoBaHbl. DTy KHUT'Y HEJIb3s1 BOCIIPOU3BOAUTH WM KOIMPOBATH LETUKOM HIIM YACTUYHO 0€3 MUCHbMEHHOTO pa3pelieHus!
OAO «AmKom0p-Y TapHHUK.

193





